Mo Bonpocam npogax 1 NoaaepXkn o6palllanTecs:
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WMxesck (3412)26-03-58 MypmaHck (8152)59-64-93 CankT-NeTtepbypr (812)309-46-40 Yepenosel, (8202)49-02-64
KasaHb (843)206-01-48 HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41 CapaTos (845)249-38-78 fApocnasnb (4852)69-52-93

EguHbii agpec: mbt@nt-rt.ru | hitp://www.metabo.nt-rt.ru

PowerMaxx SB Basic (600385500) AKKymMyniiTOpHas yaapHas agpeb

2x10.8V/2Ah nuTneBo-NOHHbLI; 3apsagHoe ycTpoiicTeo LC 40; MnacTukoBbiii Kodp

Ne ing 3akasa 600385500
EAN (EBponericknin Homep ToBapa) 4007430296856

AnbTepHaT/BHOe V306paxeHue

Nerkast n kKOMNakTHas akKyMysaTOpHas yaapHas Apesb YKOPOYEHHOM KOHCTPYKLUW AN YHUBEP Ca/lbHOrO MpUMeHeHNS
PYyHKLUNA yAaPHOro CBEPJIEHS 419 KaMEHHOW KNajKm

BcTpoeHHas noaceeTka 419 ocBelLeHns paboyero mecra

MpakTNYHBIN MHANKATOP MOLLHOCTU AN KOHTPOAS CTeneHr 3apaakn akkyMynsTopa

C NpakTUYHBIM KPHOYKOM AN HOLLIEHWSI Ha peMHe, C drKcaL el no Beibopy cnpasa 1an ciesa

TexHonorus Ultra-M obecneunBsaeT MakClMasibHY O MOLLIHOCTb, 6epexXHY0 3apaaKy, ONTMManbHOe 1CNo/b30BaHMe
SHEepPrnn 1 AANTENbHbIN CPOK CTYXObI

e 3ro4arapaHTuM Ha akkyMynsTOpHbIA 6ok 6narogaps texHonormm Ultra-M

e 6 o o o o




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TexHu4yeckue aaHHble

XapaKkTepncTtuku

Trn akKyMynaTOPHOro 6s10Ka
HanpsxeHne akkyMynaTopHOro 6soka
EMKOCTb akKyMynsiTOpHOro 610ka
Makc. MArkuii KpyTawmin MOMeHT
Makc. XeCTKMn KpYTALLUMIA MOMEHT
Perynnpyemblin KpYTALLNTA MOMEHT

@ cBepneHns B KAMEHHOWA

JnameTp cBepsieHns B cTanu

@ cBepieHNA B MATKOM JpeBecnHe
Ymcno 060pOTOB XONOCTOrO X043

Makc. uncio ygapos

JnanasoH 3axunma cBepanibHOro naTpoHa

Bec (c akkyMynsTOpHbIM 6/10KOM)
Bu6pauunsa

CeepnieHne meTanna
MorpelwHocTb U3MepeHnsa K
YaapHoe cBepfieHne B 6eToHe
MorpewwHocTb U3MepeHnsa K

BesysapHoe 3aBMHUMBaHNE
3ByKoBasi aMuUccua

YpOBeHb 3ByKOBOr0 aB/eH s
YpoBeHb 3ByKOBOI MOLLHOCTU (LWA)

MorpeluHocTb n3mepeHusa K

JNINTNEBO-NOHHbI
10.8V

2 Ah

17 Nm

34Nm

0.5-5Nm

10 mm

10 mm

18 mm
0-360/0- 1400 /min
21000 /min
1.5-10mm
1.12kg

2.5m/s?
1.5 m/s?
13 m/s?
1.5 m/s? 1.5 m/s?

2.5m/s?

85dB(A)
96 dB(A)
3dB(A)

061beM NOCTaBKMU

BbICTPO3aXXUMHBI CBEPANILHBIN NaTPOH

KpPOHOK ANA HOWEHNA Ha peMHe

2 akKyMmynsTopHbix 610ka Li-Power (10,8 B/2,0 A*y)

3apsagHoe ycrpoiicteo LC 40

[MnacTnkoBbI Kelnc




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

PowerMaxx SB Basic (600385890) AKKymMmyniToOpHasi yaapHas agpeb

KapToH

Ne ans 3akasa 600385890
EAN (EBponericknin Homep ToBapa) 4007430296863

AnbTepHaTUBHOE V306paxeHue

Jlerkast n KOMNakTHas akKyMyAsTOpHas yaapHas Apesb YKOPOYeHHOM KOHCTPYKLWN A1 YHUBEP Ca/IbHOrO MpUMeHeHNS
PyHKLUNA yAaPHOro CBEPJIEHUS 419 KaMEHHOWM KafKn

BcTpoeHHas nogceeTka 419 ocBeLLeHMs paboyero mecra

MpakTUYHBIN MHANKATOP MOLLHOCTU AN KOHTPONS CTeneHn 3apaakmn akkyMynsTopa

C NpakTUYHBIM KPOYKOM AN HOLLIEH WS Ha peMHe, ¢ drKcal el no Belbopy cnpasa Uav cieBa

TexHonorus Ultra-M obecneunBsaeT MakCMMasibHY O MOLLHOCTb, 6epexXHy0 3apsAKy, ONTMManbHOe NCNoJb30BaHMe
SHEpPrun 1 ANNTENbHbIN CPOK CYXObI

e 3rojarapaHTuM Ha akkyMynsaTOpPHbIM 6ok 6narogaps TexHonormum Ultra-M

TexHu4yeckue aaHHble

XapaKkTepncTuku

Makc. MArkuii KpyTawmin MOMeHT 17Nm

Makc. XeCTKMin KpYTALLUMIA MOMEHT 34Nm
Perynvpyemsbliii KpyTALLMIA MOMEHT 0.5-5Nm

@ cBepneHns B KAMEHHOWA 10 mm

[nameTp cBepieHVa B CTanun 10 mm

@ cBepieHNA B MATKOM JpeBecnHe 18 mm

Ymcno 060p OTOB XONOCTOr0 X043 0-360/0- 1400 /min
Makc. uncio ygapos 21000 /min
[lnanasoH 3axvma cBepAnIbHOro NnaTpoHa 1.5-10mm

Bec (c akkyMynaTOpHbBIM 6/10KOM) 1.12kg




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

Bu6pauuns

CeepnieHne meTanna
MorpelwHocTb U3MepeHnsa K
YaapHoe cBepfieHne B 6eToHe
MorpewwHocTb U3MepeHnsa K

BesysapHoe 3aBMHUMBaHME
3ByKoBasi aMuUccua

YpOBeHb 3ByKOBOr0 iaB/eH s
YpoBeHb 3ByKOBOI MOLLHOCTU (LWA)

MorpeluHocTb n3mepeHusa K

2.5m/s?
1.5 m/s?
13 m/s?
1.5 m/s?

2.5m/s?

85dB(A)
96 dB(A)
3dB(A)

1.5 m/s?

061bEeM NOCTAaBKMN

BbICTPO3aXXMMHBI CBEPANIBHBIN NaTPOH
Kptodok anst HolweHna Ha pemHe

(6e3 akKyMynaTopHoOro 610ka, 6e3 3aps4HOro yCTp o cTBa)




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SBE 650 (600671000) YaapHas apenb

KapToH

Ne ns 3akasa 600671000
EAN (EBponericknin Homep ToBapa) 4007430283726

AnbTepHaTUBHOE V306paxeHue

SnekTpoHmka Vario (V) - ynpaeneHue uicioMm 060pOoTOB B COOTBETCTBM M CO CBOMCTBaMU MaTtepurana
PerynnpoBouHOe Koneco Ans yCcTaHOBKM Y1 c1a 060p OTOB
PeBepc

LnnHaens c BHYTPEHHVM LUEeCTUTPaHHNKOM ANA 6|/|T-Hacap,0|<, I'IOBBOHHPOLLLI/IVI pa6OTaTb 6e3 CBep/INNIbHOro naTtpoHa




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TexHu4yeckue aaHHble

XapaKkTepncTtuku

HomnHaneHasa notpebnsgemas MOLHOCTb
OTzaBaeMas MOLHOCTb

Makc. KpyTALLMA MOMEHT

@ cBepneHns B 6eToHe

[nameTp cBepneHns B CTanu

@ cBepieHVs B MATKOW ApeBecrHe

Ymcno 060p OTOB XONOCTOr0 X043

Yncno 060poTOB MPU HOMUHANBHOM Harpy3ke
Makc. uncio ygapos

Mepegaun

JnanasoH 3axrma cBep/INIbHOro NaTpoHa
JnameTp 3aXMMHOM LWeiKkn

CBepAnAbHbIV WNUHAEN C BHYTPEHHWM LLeCTUrPaHHMKOM
Pe3bba cBepIMIbHOrO LNNHAENA

Bua kpenneHuns ceepnabHbIX NaTpOHOB

Bec 6e3 ceTeBoro kabens

[nnHa kabens
Bu6pauunsa

CeepneHne metanna
MorpeluHocTb n3mepeHusa K
YaapHoe ceepsieHne B 6eToHe

MorpeluHocTb n3mepeHusa K
3ByKoBasi aMuccua

YpOBeHb 3ByKOBOr0O aB/eH s
YpoBeHb 3ByKOBOI MOLLHOCTU (LWA)

MorpeluHocTb n3mepeHusa K

650 W

320w

9Nm

16 mm

13 mm

30 mm
0-2800/min
1500 /min
44800 /min

1

1.5-13mm
43 mm
6.35mm
1/2"-20 UNF
CBepnabHbI NaTPOH C 3y64aTbiM BEHL,OM
1.8kg

255m

5.8 m/s?
1.5 m/s?
24.4 m/s?

1.5 m/s?

91 dB(A)
102 dB(A)
3dB(A)

061bEeM NOCTaBKMU

CBepINBHbIA NAaTPOH € 3y64aTbiM BEHLLOM
Kntou cBepimabHOro naTpoHa
JononHnTensHas pykosTka

OrpaHununTens rnybuHbl cBepaeHNs




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SBE 650 (600671500) YpapHasa apenb

MnacTukoBbiii Kodp

Ne ns 3akasa 600671500
EAN (EBponericknin Homep ToBapa) 4007430283795

AnbTepHaTUBHOE V306paxeHue

SnekTpoHmka Vario (V) - ynpaeneHue uicioMm 060pOoTOB B COOTBETCTBM M CO CBOMCTBaMU MaTtepurana
PerynnpoBouHOe Koneco Ans yCcTaHOBKM Y1 c1a 060p OTOB
PeBepc

LnnHaens c BHYTPEHHVM LUEeCTUTPaHHNKOM ANA 6|/|T-Hacap,0|<, I'IOBBOHHPOLLLI/IVI pa6OTaTb 6e3 CBep/INNIbHOro naTtpoHa




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TexHu4yeckue aaHHble

XapaKkTepncTtuku

HomnHaneHasa notpebnsgemas MOLHOCTb
OTzaBaeMas MOLHOCTb

Makc. KpyTALLMA MOMEHT

@ cBepneHns B 6eToHe

[nameTp cBepneHns B CTanu

@ cBepieHVs B MATKOW ApeBecrHe

Ymcno 060p OTOB XONOCTOr0 X043

Yncno 060poTOB MPU HOMUHANBHOM Harpy3ke
Makc. uncio ygapos

Mepegaun

JnanasoH 3axrma cBep/INIbHOro NaTpoHa
JnameTp 3aXMMHOM LWeiKkn

CBepAnAbHbIV WNUHAEN C BHYTPEHHWM LLeCTUrPaHHMKOM
Pe3bba cBepIMIbHOrO LNNHAENA

Bua kpenneHuns ceepnabHbIX NaTpOHOB

Bec 6e3 ceTeBoro kabens

[nnHa kabens
Bu6pauunsa

CeepneHne metanna
MorpeluHocTb n3mepeHusa K
YaapHoe ceepsieHne B 6eToHe

MorpelwHocTb U3MepeHnsa K
3ByKoBasi aMuccua

YpOBeHb 3ByKOBOr0O aB/eH s
YpoBeHb 3ByKOBOI MOLLHOCTU (LWA)

MorpelwHocTb U3MepeHnsa K

650 W

320w

9Nm

16 mm

13 mm

30 mm
0-2800/min
1500 /min
44800 /min

1

1.5-13mm
43 mm
6.35mm
1/2"-20 UNF
CBepnabHbI NaTPOH C 3y64aTbiM BEHL,OM
1.8kg

255m

5.8 m/s?
1.5 m/s?
24.4 m/s?

1.5 m/s?

91 dB(A)
102 dB(A)
3dB(A)

061bEeM NOCTaBKMU

CBepNAbHbIA NAaTPOH € 3y6yaTbiM BEHL,OM
Kntoy cBepIMabHOro NnaTpoHa
JononHnTenbHasa pykosiTka
OrpaHununTens rnybuHbl cBepaeHNs

MnactnkoBbIi KOP




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SBE 650 (600671510) YpapHas apenb

MnacTukoBbiii Kodp

Ne ans 3akasa 600671510
EAN (EBponerickmin Homep ToBapa) 4007430283801

AnbTepHaTUBHOE V306paxeHue

SnekTpoHmka Vario (V) - ynpaeneHue uicioMm 060pOoTOB B COOTBETCTBM M CO CBOMCTBaMU MaTtepurana
PerynnpoBouHOe Koneco Ans yCcTaHOBKM Y1 c1a 060p OTOB
PeBepc

LnnHaens c BHYTPEHHVM LUEeCTUTPaHHNKOM ANA 6|/|T-Hacap,0|<, I'IOBBOHHPOLLLI/IVI pa6OTaTb 6e3 CBep/INNIbHOro naTtpoHa




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TexHu4yeckue aaHHble

XapaKkTepncTtuku

HomnHaneHasa notpebnsgemas MOLHOCTb
OTzaBaeMas MOLHOCTb

Makc. KpyTALLMA MOMEHT

@ cBepneHns B 6eToHe

[nameTp cBepneHns B CTanu

@ cBepieHVs B MATKOW ApeBecrHe

Ymcno 060p OTOB XONOCTOr0 X043

Yncno 060poTOB MPU HOMUHANBHOM Harpy3ke
Makc. uncio ygapos

Mepegaun

JnanasoH 3axrma cBep/INIbHOro NaTpoHa
JnameTp 3aXMMHOM LWeiKkn

CBepAnAbHbIV WNUHAEN C BHYTPEHHWM LLeCTUrPaHHMKOM
Pe3bba cBepIMIbHOrO LNNHAENA

Bua kpenneHuns ceepnabHbIX NaTpOHOB

Bec 6e3 ceTeBoro kabens

[nnHa kabens
Bu6pauunsa

CeepneHne metanna
MorpeluHocTb n3mepeHusa K
YaapHoe ceepsieHne B 6eToHe

MorpeluHocTb n3mepeHusa K
3ByKoBasi aMuccua

YpOBeHb 3ByKOBOr0O aB/eH s
YpoBeHb 3ByKOBOI MOLLHOCTU (LWA)

MorpeluHocTb n3mepeHusa K

650 W

320w

9Nm

16 mm

13 mm

30 mm
0-2800/min
1500 /min
44800 /min

1

1.5-13mm
43 mm
6.35mm
1/2"-20 UNF
BbICTp 03a>KMMHOI CBEPANBHbIV NaTPOH
1.8kg

255m

5.8 m/s?
1.5 m/s?
24.4 m/s?

1.5 m/s?

91 dB(A)
102 dB(A)
3dB(A)

061bEeM NOCTaBKMU

BbicTpo3axmnmHoli naTpoH Futuro Plus
JononHunTtensHasa pykosTka
OrpaHununTens rnybrHbI CBEpIEH VA

MnactnkoBbIi KOP




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SBE 650 (600671850) YpapHasa apenb

KapToH

Ne ans 3akasa 600671850
EAN (EBponericknin Homep ToBapa) 4007430283863

AnbTepHaTUBHOE V306paxeHue

SnekTpoHmka Vario (V) - ynpaeneHue uicioMm 060pOoTOB B COOTBETCTBM M CO CBOMCTBaMU MaTtepurana
PerynnpoBouHOe Koneco Ans yCcTaHOBKM Y1 c1a 060p OTOB
PeBepc

LnnHaens c BHYTPEHHVM LUEeCTUTPaHHNKOM ANA 6|/|T-Hacap,0|<, I'IOBBOHHPOLLLI/IVI pa6OTaTb 6e3 CBep/INNIbHOro naTtpoHa



meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TexHu4yeckue aaHHble

XapaKkTepncTtuku

HomnHaneHasa notpebnsgemas MOLHOCTb
OTzaBaeMas MOLHOCTb

Makc. KpyTALLMA MOMEHT

@ cBepneHns B 6eToHe

[nameTp cBepneHns B CTanu

@ cBepieHVs B MATKOW ApeBecrHe

Ymcno 060p OTOB XONOCTOr0 X043

Yncno 060poTOB MPU HOMUHANBHOM Harpy3ke
Makc. uncio ygapos

Mepegaun

JnanasoH 3axrma cBep/INIbHOro NaTpoHa
JnameTp 3aXMMHOM LWeiKkn

CBepAnAbHbIV WNUHAEN C BHYTPEHHWM LLeCTUrPaHHMKOM
Pe3bba cBepIMIbHOrO LNNHAENA

Bua kpenneHuns ceepnabHbIX NaTpOHOB

Bec 6e3 ceTeBoro kabens

[nnHa kabens
Bu6pauunsa

CeepneHne metanna
MorpeluHocTb n3mepeHusa K
YaapHoe ceepsieHne B 6eToHe

MorpeluHocTb n3mepeHusa K
3ByKoBasi aMuccua

YpOBeHb 3ByKOBOr0O aB/eH s
YpoBeHb 3ByKOBOI MOLLHOCTU (LWA)

MorpeluHocTb n3mepeHusa K

650 W

320w

9Nm

16 mm

13 mm

30 mm
0-2800/min
1500 /min
44800 /min

1

1.5-13mm
43 mm
6.35mm
1/2"-20 UNF
BbICTp 03a>KMMHOI CBEPANBHbIV NaTPOH
1.8kg

255m

5.8 m/s?
1.5 m/s?
24.4 m/s?

1.5 m/s?

91 dB(A)
102 dB(A)
3dB(A)

061bEeM NOCTaBKMU

BbicTpo3axmnmHoli naTpoH Futuro Plus
JononHunTtensHasa pykosTka

OrpaHununTens rnybuHbl cBepaeHNUs




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SBE 650 Set (600671870) YaapHas gpenb

MnacTrkoBbIVi Kodp; Mo6unbHaA MacTepckas

Ne ans 3akasa 600671870
EAN (EBponericknin Homep ToBapa) 4007430283870

AnbTepHaTUBHOE V306paxeHue

e MobunbHas MacTepckas: MAacTMKOBbI KOPP C PasANUHbIMU MPUHAANEXHOCTAMUN AN CBEPNEHWNS, 3aBUHYMHBAHNA 1
MHOroro Apyroro

SnekTpoHuka Vario (V) - ynpaeneHue uicioMm 060poTOB B COOTBETCTBM M CO CBOMCTBaMU MaTtepurana

PerynnpoBoyHOe Koneco Ans yCcTaHOBKM Y1 c1a 060pOTOB

PeBepc

LLUNnHAens C BHYTPEHHUM LLeCTUrpaHHUKOM A4/19 6UT-HacajokK, Mo3BoAsHoLWLM I paboTaTt 6e3 cBepIMIbHOMO NaTpoHa




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TexHu4yeckue aaHHble

XapaKkTepncTtuku

HomnHaneHasa notpebnsgemas MOLHOCTb
OTzaBaeMas MOLHOCTb

Makc. KpyTALLMA MOMEHT

@ cBepneHns B 6eToHe

[nameTp cBepneHns B CTanu

@ cBepieHVs B MATKOW ApeBecrHe

Ymcno 060p OTOB XONOCTOr0 X043

Yncno 060poTOB MPU HOMUHANBHOM Harpy3ke
Makc. uncio ygapos

Mepegaun

JnanasoH 3axrma cBep/INIbHOro NaTpoHa
JnameTp 3aXMMHOM LWeiKkn

CBepAnAbHbIV WNUHAEN C BHYTPEHHWM LLeCTUrPaHHMKOM
Pe3bba cBepIMIbHOrO LNNHAENA

Bua kpenneHuns ceepnabHbIX NaTpOHOB

Bec 6e3 ceTeBoro kabens

[nnHa kabens
Bu6pauunsa

CeepneHne metanna
MorpeluHocTb n3mepeHusa K
YaapHoe ceepsieHne B 6eToHe

MorpeluHocTb n3mepeHusa K
3ByKoBasi aMuccua

YpOBeHb 3ByKOBOr0O aB/eH s
YpoBeHb 3ByKOBOI MOLLHOCTU (LWA)

MorpeluHocTb n3mepeHusa K

650 W

320w

9Nm

16 mm

13 mm

30 mm
0-2800/min
1500 /min
44800 /min

1

1.5-13mm
43 mm
6.35mm
1/2"-20 UNF
BbICTp 03a>KMMHOI CBEPANBHbIV NaTPOH
1.8kg

255m

5.8 m/s?
1.5 m/s?
24.4 m/s?
1.5 m/s?

91 dB(A)
102 dB(A)
3dB(A)

061bEeM NOCTaBKMU

BbicTpo3axMHo naTpoH Futuro Plus
JononHuTenbHasa pykosTka
OrpaHununTens rybuHbl cBepaeHNs
MnactnkoBbIi KOP

Habop npuHagnexHocrei




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SBE 650 Set (600671880) YaapHas gpenb

MnacTrkoBbIVi Kodp; Mo6unbHaA MacTepckas

Ne ans 3akasa 600671880
EAN (EBponericknin Homep ToBapa) 4007430283887

AnbTepHaTUBHOE V306paxeHue

e MobunbHas MacTepckas: MAacTMKOBbI KOPP C PasANUHbIMU MPUHAANEXHOCTAMUN AN CBEPNEHWNS, 3aBUHYMHBAHNA 1
MHOroro Apyroro

SnekTpoHuka Vario (V) - ynpaeneHue uicioMm 060poTOB B COOTBETCTBM M CO CBOMCTBaMU MaTtepurana

PerynnpoBoyHOe Koneco Ans yCcTaHOBKM Y1 c1a 060pOTOB

PeBepc

LLUNnHAens C BHYTPEHHUM LLeCTUrpaHHUKOM A4/19 6UT-HacajokK, Mo3BoAsHoLWLM I paboTaTt 6e3 cBepIMIbHOMO NaTpoHa



meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TexHu4yeckue aaHHble

XapaKkTepncTtuku

HomnHaneHasa notpebnsgemas MOLHOCTb
OTzaBaeMas MOLHOCTb

Makc. KpyTALLMA MOMEHT

@ cBepneHns B 6eToHe

[nameTp cBepneHns B CTanu

@ cBepieHVs B MATKOW ApeBecrHe

Ymcno 060p OTOB XONOCTOr0 X043

Yncno 060poTOB MPU HOMUHANBHOM Harpy3ke
Makc. uncio ygapos

Mepegaun

JnanasoH 3axrma cBep/INIbHOro NaTpoHa
JnameTp 3aXMMHOM LWeiKkn

CBepAnAbHbIV WNUHAEN C BHYTPEHHWM LLeCTUrPaHHMKOM
Pe3bba cBepIMIbHOrO LNNHAENA

Bua kpenneHuns ceepnabHbIX NaTpOHOB

Bec 6e3 ceTeBoro kabens

[nnHa kabens
Bu6pauunsa

CeepneHne metanna
MorpeluHocTb n3mepeHusa K
YaapHoe ceepsieHne B 6eToHe

MorpelwHocTb U3MepeHnsa K
3ByKoBasi aMuccua

YpOBeHb 3ByKOBOr0O aB/eH s
YpoBeHb 3ByKOBOI MOLLHOCTU (LWA)

MorpelwHocTb U3MepeHnsa K

650 W

320w

9Nm

16 mm

13 mm

30 mm
0-2800/min
1500 /min
44800 /min

1

1.5-13mm
43 mm
6.35mm
1/2"-20 UNF
CBepnabHbI NaTPOH C 3y64aTbiM BEHL,OM
1.8kg

255m

5.8 m/s?
1.5 m/s?
24.4 m/s?
1.5 m/s?

91 dB(A)
102 dB(A)
3dB(A)

061bEeM NOCTaBKMU

CBepnbHbIN NAaTPOH C3y64aTbiM BEHLLOM
JononHuTenbHasa pykosTka
OrpaHununTens rybuHbl cBepaeHNs
MnactnkoBbIi KOP

Habop npuHagnexHocrei




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SBE 650 Impuls (600672000) YaapHas apenb

KapToH

Ne ans 3akaza 600672000
EAN (EBponeiicknin Homep ToBapa) 4007430283894

AnbTepHaTUBHOE V306paxeHue

e )))

IMPULS

SnekTpoHmka Vario (V) - ynpaeneHue uicioMm 060poTOB B COOTBETCTBM M CO CBOMCTBaMU MaTepurana
PerynnpoBouHOe Koneco A4ns yCTaHOBKM Y1 c1a 060pOTOB

nOAKﬂPOHaEM bl I/IMI'IyﬂbCHbII?] pexunm And BblIKpyunMBaHMA MPOYHO CNAALLINX BUHTOB U 3aCBepP/INBaHA Ha rMagkunx
NoBePXHOCTAX

PeBepc

LnnHaens c BHYTPEHHWNM LLIEeCTUTPaHHNKOM ANA 6|/|T-Hacap,0|<, I'IOBBOHHPOLLLI/IVI pa6OTaTb 6e3 CBEpP/INNIbHOro naTtpoHa




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TexHu4yeckue aaHHble

XapaKkTepncTtuku

HomnHaneHasa notpebnsgemas MOLHOCTb
OTzaBaeMas MOLHOCTb

Makc. KpyTALLMA MOMEHT

@ cBepneHns B 6eToHe

[nameTp cBepneHns B CTanu

@ cBepieHVs B MATKOW ApeBecrHe

Ymcno 060p OTOB XONOCTOr0 X043

Yncno 060poTOB MPU HOMUHANBHOM Harpy3ke
Makc. uncio ygapos

Mepegaun

JnanasoH 3axrma cBep/INIbHOro NaTpoHa
JnameTp 3aXMMHOM LWeiKkn

CBepAnAbHbIV WNUHAEN C BHYTPEHHWM LLeCTUrPaHHMKOM
Pe3bba cBepIMIbHOrO LNNHAENA

Bua kpenneHuns ceepnabHbIX NaTpOHOB

Bec 6e3 ceTeBoro kabens

[nnHa kabens
Bu6pauunsa

CeepneHne metanna
MorpeluHocTb n3mepeHusa K
YaapHoe ceepsieHne B 6eToHe

MorpeluHocTb n3mepeHusa K
3ByKoBasi aMuccua

YpOBeHb 3ByKOBOr0O aB/eH s
YpoBeHb 3ByKOBOI MOLLHOCTU (LWA)

MorpeluHocTb n3mepeHusa K

650 W

320w

9Nm

16 mm

13 mm

30 mm
0-2800/min
1500 /min
44800 /min

1

1.5-13mm
43 mm
6.35mm
1/2"-20 UNF
BbICTp 03a>KMMHOI CBEPANBHbIV NaTPOH
1.8kg

255m

5.8 m/s?
1.5 m/s?
24.4 m/s?

1.5 m/s?

91 dB(A)
102 dB(A)
3dB(A)

061bEeM NOCTaBKMU

BbicTpo3axmnmHoli naTpoH Futuro Plus
JononHunTtensHasa pykosTka

OrpaHununTens rnybuHbl cBepaeHNUs




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SBE 650 Impuls (600672500) YaapHas apenb

MnacTukoBbiii Kodp

Ne ans 3akaza 600672500
EAN (EBponericknin Homep ToBapa) 4007430284013

AnbTepHaTUBHOE V306paxeHue

e )))

IMPULS

SnekTpoHmka Vario (V) - ynpaeneHue uicioMm 060poTOB B COOTBETCTBM M CO CBOMCTBaMU MaTepurana
PerynnpoBouHOe Koneco A4ns yCTaHOBKM Y1 c1a 060pOTOB

nOAKﬂPOHaEM bl I/IMI'IyﬂbCHbII?] pexunm And BblIKpyunMBaHMA MPOYHO CNAALLINX BUHTOB U 3aCBepP/INBaHA Ha rMagkunx
NoBePXHOCTAX

PeBepc

LnnHaens c BHYTPEHHWNM LLIEeCTUTPaHHNKOM ANA 6|/|T-Hacap,0|<, I'IOBBOHHPOLLLI/IVI pa6OTaTb 6e3 CBEpP/INNIbHOro naTtpoHa




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TexHu4yeckue aaHHble

XapaKkTepncTtuku

HomnHaneHasa notpebnsgemas MOLHOCTb
OTzaBaeMas MOLHOCTb

Makc. KpyTALLMA MOMEHT

@ cBepneHns B 6eToHe

[nameTp cBepneHns B CTanu

@ cBepieHVs B MATKOW ApeBecrHe

Ymcno 060p OTOB XONOCTOr0 X043

Yncno 060poTOB MPU HOMUHANBHOM Harpy3ke
Makc. uncio ygapos

Mepegaun

JnanasoH 3axrma cBep/INIbHOro NaTpoHa
JnameTp 3aXMMHOM LWeiKkn

CBepAnAbHbIV WNUHAEN C BHYTPEHHWM LLeCTUrPaHHMKOM
Pe3bba cBepIMIbHOrO LNNHAENA

Bua kpenneHuns ceepnabHbIX NaTpOHOB

Bec 6e3 ceTeBoro kabens

[nnHa kabens
Bu6pauunsa

CeepneHne metanna
MorpeluHocTb n3mepeHusa K
YaapHoe ceepsieHne B 6eToHe

MorpeluHocTb n3mepeHusa K
3ByKoBasi aMuccua

YpOBeHb 3ByKOBOr0O aB/eH s
YpoBeHb 3ByKOBOI MOLLHOCTU (LWA)

MorpeluHocTb n3mepeHusa K

650 W

320w

9Nm

16 mm

13 mm

30 mm
0-2800/min
1500 /min
44800 /min

1

1.5-13mm
43 mm
6.35mm
1/2"-20 UNF
BbICTp 03a>KMMHOI CBEPANBHbIV NaTPOH
1.8kg

255m

5.8 m/s?
1.5 m/s?
24.4 m/s?

1.5 m/s?

91 dB(A)
102 dB(A)
3dB(A)

061bEeM NOCTaBKMU

BbicTpo3axmnmHoli naTpoH Futuro Plus
JononHunTtensHasa pykosTka
OrpaHununTens rnybrHbI CBEpIEH VA

MnactnkoBbIi KOP




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SBE 760 (600841000) YaapHas apenb

KapToH

Ne ns 3akasa 600841000
EAN (EBponericknin Homep ToBapa) 4007430212658

AnbTepHaTUBHOE V306paxeHue

SnekTpoHmka Vario (V) - ynpaeneHue uicioMm 060pOoTOB B COOTBETCTBM M CO CBOMCTBaMU MaTtepurana
PerynpoBo4YHOe Koneco AN yCTaHOBKM Yncia 060pOTOB

ABTOMaTMYeckas npegoxpaHunTtensHasa mydra Metabo S-automatic: MexaHn4eckoe oTcoegnHeHne NpuBoAa Npu
610Kk pOBKe paboyero NHCTPYMeHTa A/19 obecrneveH s 6e30macHoOCTV BO BpeMs pabot

PeBepc

LnnHaens c BHYTPEHHWNM LLIEeCTUTPaHHNKOM ANA 6|/|T-Hacap,0|<, I'IOBBOHHPOLLLI/IVI pa6OTaTb 6e3 CBep/INNIbHOro naTtpoHa




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TexHu4yeckue aaHHble

XapaKkTepncTtuku

HomnHaneHasa notpebnsgemas MOLHOCTb
OTzaBaeMas MOLHOCTb

Makc. KpyTALLMA MOMEHT

@ cBepneHns B 6eToHe

[nameTp cBepneHns B CTanu

@ cBepieHVs B MATKOW ApeBecrHe

Ymcno 060p OTOB XONOCTOr0 X043

Yncno 060poTOB MPU HOMUHANBHOM Harpy3ke
Makc. uncio ygapos

Mepegaun

JnanasoH 3axrma cBep/INIbHOro NaTpoHa
JnameTp 3aXMMHOM LWeiKkn

CBepAnAbHbIV WNUHAEN C BHYTPEHHWM LLeCTUrPaHHMKOM
Pe3bba cBepIMIbHOrO LNNHAENA

Bua kpenneHuns ceepnabHbIX NaTpOHOB

Bec 6e3 ceTeBoro kabens

[nnHa kabens
Bu6pauunsa

CeepneHne metanna
MorpeluHocTb n3mepeHusa K
YaapHoe ceepsieHne B 6eToHe

MorpeluHocTb n3mepeHusa K
3ByKoBasi aMuccua

MorpeluHocTb n3mepeHusa K

760 W

370W

24/9Nm

16 mm

13/8 mm

40/25 mm
0-1200/0-3200/min
800 /2300 /min

58000 /min

2

1.5-13mm

43 mm

6.35mm

1/2"-20 UNF

BbICTp 03a>KMMHOI CBEPANBHbIV NaTPOH
23kg

26m

3.5m/s?
1.5 m/s?
12.7 m/s?

1.5 m/s?

3dB(A)

061bEeM NOCTaBKMN

BbicTpo3axmmHoli naTpoH Futuro Plus
JononHunTtensHasa pykosTka

OrpaHununTens rnybuHbl cBepaeHNUs




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SBE 760 (600841500) YpapHas apenb

MnacTukoBbiii Kodp

Ne ans 3akasa 600841500
EAN (EBponericknin Homep ToBapa) 4007430212665

AnbTepHaTUBHOE V306paxeHue

SnekTpoHmka Vario (V) - ynpaeneHue uicioMm 060pOoTOB B COOTBETCTBM M CO CBOMCTBaMU MaTtepurana
PerynpoBo4YHOe Koneco AN yCTaHOBKM Yncia 060pOTOB

ABTOMaTMYeckas npegoxpaHunTtensHasa mydra Metabo S-automatic: MexaHn4eckoe oTcoegnHeHne NpuBoAa Npu
610Kk pOBKe paboyero NHCTPYMeHTa A/19 obecrneveH s 6e30macHoOCTV BO BpeMs pabot

PeBepc

LnnHaens c BHYTPEHHWNM LLIEeCTUTPaHHNKOM ANA 6|/|T-Hacap,0|<, I'IOBBOHHPOLLLI/IVI pa6OTaTb 6e3 CBep/INNIbHOro naTtpoHa



meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TexHu4yeckue aaHHble

XapaKkTepncTtuku

HomnHaneHasa notpebnsgemas MOLHOCTb
OTzaBaeMas MOLHOCTb

Makc. KpyTALLMA MOMEHT

@ cBepneHns B 6eToHe

[nameTp cBepneHns B CTanu

@ cBepieHVs B MATKOW ApeBecrHe

Ymcno 060p OTOB XONOCTOr0 X043

Yncno 060poTOB MPU HOMUHANBHOM Harpy3ke
Makc. uncio ygapos

Mepegaun

JnanasoH 3axrma cBep/INIbHOro NaTpoHa
JnameTp 3aXMMHOM LWeiKkn

CBepAnAbHbIV WNUHAEN C BHYTPEHHWM LLeCTUrPaHHMKOM
Pe3bba cBepIMIbHOrO LNNHAENA

Bua kpenneHuns ceepnabHbIX NaTpOHOB

Bec 6e3 ceTeBoro kabens

[nnHa kabens
Bu6pauunsa

CeepneHne metanna
MorpeluHocTb n3mepeHusa K
YaapHoe ceepsieHne B 6eToHe

MorpeluHocTb n3mepeHusa K
3ByKoBasi aMuccua

MorpeluHocTb n3mepeHusa K

760 W

370W

24/9Nm

16 mm

13/8 mm

40/25 mm
0-1200/0-3200/min
800 /2300 /min

58000 /min

2

1.5-13mm

43 mm

6.35mm

1/2"-20 UNF

BbICTp 03a>KMMHOI CBEPANBHbIV NaTPOH
23kg

26m

3.5m/s?
1.5 m/s?
12.7 m/s?
1.5 m/s?

3dB(A)

061bEeM NOCTaBKMN

CBepNAbHbIA NAaTPOH € 3y6yaTbiM BEHL,OM
Kntoy cBepIMabHOro NnaTpoHa
JononHnTenbHasa pykosiTka
OrpaHununTens rnybuHbl cBepaeHns

MnactnkoBbIi KOdp




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SBE 760 (600841510) YpapHas apenb

MnacTukoBbiii Kodp

Ne ns 3akasa 600841510
EAN (EBponericknin Homep ToBapa) 4007430279323

AnbTepHaTUBHOE V306paxeHue

SnekTpoHmka Vario (V) - ynpaeneHue uicioMm 060pOoTOB B COOTBETCTBM M CO CBOMCTBaMU MaTtepurana
PerynpoBo4YHOe Koneco AN yCTaHOBKM Yncia 060pOTOB

ABTOMaTMYeckas npegoxpaHunTtensHasa mydra Metabo S-automatic: MexaHn4eckoe oTcoegnHeHne NpuBoAa Npu
610Kk pOBKe paboyero NHCTPYMeHTa A/19 obecrneveH s 6e30macHoOCTV BO BpeMs pabot

PeBepc

LnnHaens c BHYTPEHHWNM LLIEeCTUTPaHHNKOM ANA 6|/|T-Hacap,0|<, I'IOBBOHHPOLLLI/IVI pa6OTaTb 6e3 CBep/INNIbHOro naTtpoHa




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TexHu4yeckue aaHHble

XapaKkTepncTtuku

HomnHaneHasa notpebnsgemas MOLHOCTb
OTzaBaeMas MOLHOCTb

Makc. KpyTALLMA MOMEHT

@ cBepneHns B 6eToHe

[nameTp cBepneHns B CTanu

@ cBepieHVs B MATKOW ApeBecrHe

Ymcno 060p OTOB XONOCTOr0 X043

Yncno 060poTOB MPU HOMUHANBHOM Harpy3ke
Makc. uncio ygapos

Mepegaun

JnanasoH 3axrma cBep/INIbHOro NaTpoHa
JnameTp 3aXMMHOM LWeiKkn

CBepAnAbHbIV WNUHAEN C BHYTPEHHWM LLeCTUrPaHHMKOM
Pe3bba cBepIMIbHOrO LNNHAENA

Bua kpenneHuns ceepnabHbIX NaTpOHOB

Bec 6e3 ceTeBoro kabens

[nnHa kabens
Bu6pauunsa

CeepneHne metanna
MorpeluHocTb n3mepeHusa K
YaapHoe ceepsieHne B 6eToHe

MorpelwHocTb U3MepeHnsa K
3ByKoBasi aMuccua

MorpelwHocTb U3MepeHnsa K

760 W

370W

24/9Nm

16 mm

13/8 mm

40/25 mm
0-1200/0-3200/min
800 /2300 /min

58000 /min

2

3-16mm

43 mm

6.35mm

1/2"-20 UNF
CBepnabHbI NaTPOH C 3y64aTbiM BEHL,OM
23kg

26m

3.5m/s?
1.5 m/s?
12.7 m/s?
1.5 m/s?

3dB(A)

061bEeM NOCTaBKMN

CBepAnabHbIA NaTPOH € 3ybyaTbiM BEHLLOM, 16 MM
Kntoy cBepainibHOro naTpoHa

JlononHnTtenbHas pykoaTka

OrpaHununTens rnybrHbI CBEpIEH A

MnactnkoBbIi KOdp




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SBE 760 (600841850) YpapHasa apenb

MnacTukoBbiii Kodp

Ne ns 3akasa 600841850
EAN (EBponeiicknin Homep ToBapa) 4007430214706

AnbTepHaTUBHOE V306paxeHue

SnekTpoHmka Vario (V) - ynpaeneHue uicioMm 060pOoTOB B COOTBETCTBM M CO CBOMCTBaMU MaTtepurana
PerynpoBo4YHOe Koneco AN yCTaHOBKM Yncia 060pOTOB

ABTOMaTMYeckas npegoxpaHunTtensHasa mydra Metabo S-automatic: MexaHn4eckoe oTcoegnHeHne NpuBoAa Npu
610Kk pOBKe paboyero NHCTPYMeHTa A/19 obecrneveH s 6e30macHoOCTV BO BpeMs pabot

PeBepc

LnnHaens c BHYTPEHHWNM LLIEeCTUTPaHHNKOM ANA 6|/|T-Hacap,0|<, I'IOBBOHHPOLLLI/IVI pa6OTaTb 6e3 CBep/INNIbHOro naTtpoHa




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TexHu4yeckue aaHHble

XapaKkTepncTtuku

HomnHaneHasa notpebnsgemas MOLHOCTb
OTzaBaeMas MOLHOCTb

Makc. KpyTALLMA MOMEHT

@ cBepneHns B 6eToHe

[nameTp cBepneHns B CTanu

@ cBepieHVs B MATKOW ApeBecrHe

Ymcno 060p OTOB XONOCTOr0 X043

Yncno 060poTOB MPU HOMUHANBHOM Harpy3ke
Makc. uncio ygapos

Mepegaun

JnanasoH 3axrma cBep/INIbHOro NaTpoHa
JnameTp 3aXMMHOM LWeiKkn

CBepAnAbHbIV WNUHAEN C BHYTPEHHWM LLeCTUrPaHHMKOM
Pe3bba cBepIMIbHOrO LNNHAENA

Bua kpenneHuns ceepnabHbIX NaTpOHOB

Bec 6e3 ceTeBoro kabens

[nnHa kabens
Bu6pauunsa

CeepneHne metanna
MorpeluHocTb n3mepeHusa K
YaapHoe ceepsieHne B 6eToHe

MorpeluHocTb n3mepeHusa K
3ByKoBasi aMuccua

MorpeluHocTb n3mepeHusa K

760 W

370W

24/9Nm

16 mm

13/8 mm

40/25 mm
0-1200/0-3200/min
800 /2300 /min

58000 /min

2

1.5-13mm

43 mm

6.35mm

1/2"-20 UNF

BbICTp 03a>KMMHOI CBEPANBHbIV NaTPOH
23kg

26m

3.5m/s?
1.5 m/s?
12.7 m/s?
1.5 m/s?

3dB(A)

061bEeM NOCTaBKMN

BbicTpo3axmmHoli naTpoH Futuro Plus
JononHunTtensHasa pykosTka
OrpaHununTens rnybrHbI CBEpIEH VA

MnactnkoBbIi KOdp




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SBE 850 (600842500) YpapHas apenb

MnacTukoBbiii Kodp

Ne ns 3akasa 600842500
EAN (EBponericknin Homep ToBapa) 4007430212306

AnbTepHaTUBHOE V306paxeHue

e 3JnekTpoHMKa Vario (V) - ynpasneHue unciom 060pOoTOB B COOTBETCTBMM CO CBOMCTBAMMW MaTepuana

e PerynmpoBoyHOe KONeco /i yCTaHOBKM UM cia 060p0oToB

e [IpOYHbI KOPMYyC peayKTopa 13 AMTOro NoA AaBeHNeM antoMUHNS 418 ONTUMasbHOr0 OTBeAeH 1A Tern1a 1 JONroBeYHOCT

e [10BOPOTHbI MOCT CYrO/bHbIMW LLEeTKaMU 13 MaKCUMabHOM MOLLHOCTY TakXXe Npu BpaLleHnn BAeBo, HarnpuMep, Ans
BbIKPYUMBAHNSA KPEMKO 3aTAHY ThbIX BUHTOB

o

Jsuratens Metabo Marathon ¢ 3anateHTOBaHHO 3aLLMTON OT NbIIV ANs 0becrneyeHns ANNTENbHOr0 CPOKa UTy>K6bI
ABTOMaTMYeckas npegoxpaHuTtensHasa mydra Metabo S-automatic: MexaHnueckoe oTcoegnHeHne NpUBoAa Mpu

610Kk pOBKe paboyero NHCTPYMeHTa A/19 obecrneveH s 6e30macHoOCTV BO BpeMs paboT

PeBepc

BbICTPO3aXXMIMHOW MaTPOH M PesyKTOp CO CTOMOPOM LUMUHAENS AN YA0BHON CMeHbl MHCTPYMEHTA, BbIMONHSEMO O4HOM
pyKori

LLUnnHAens C BHYTPEHHUM LLeCTUrpaHHUKOM A4/19 6UT-HacajokK, Mo3BOAsHoLWLM I paboTaTt 6e3 cBepIMIbHOMO MaTpoHa
LLlapHWpHBI KabenbHbI BBOZ AN 3aLLMThl CETEBOro Kabens n MakCcrMaabHOM CBO6OAbI MepemMeLLeHNs BO BpeMs paboTsl




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TexHu4yeckue aaHHble

XapaKkTepncTtuku

HomnHaneHasa notpebnsgemas MOLHOCTb
OTzaBaeMas MOLHOCTb

Makc. KpyTALLMA MOMEHT

@ cBepneHns B 6eToHe

[nameTp cBepneHns B CTanu

@ cBepieHVs B MATKOW ApeBecrHe

Ymcno 060p OTOB XONOCTOr0 X043

Yncno 060poTOB MPU HOMUHANBHOM Harpy3ke
Makc. uncio ygapos

Mepegaun

JnanasoH 3axrma cBep/INIbHOro NaTpoHa
JnameTp 3aXMMHOM LWeiKkn

CBepAnAbHbIV WNUHAEN C BHYTPEHHWM LLeCTUrPaHHMKOM
Pe3bba cBepIMIbHOrO LNNHAENA

Bua kpenneHuns ceepnabHbIX NaTpOHOB

Bec 6e3 ceTeBoro kabens

[nnHa kabens
Bu6pauunsa

CeepneHne metanna
MorpeluHocTb n3mepeHusa K
YaapHoe ceepsieHne B 6eToHe

MorpeluHocTb n3mepeHusa K
3ByKoBasi aMuccua

YpOBeHb 3ByKOBOr0O aB/eH s
YpoBeHb 3ByKOBOI MOLLHOCTU (LWA)

MorpeluHocTb n3mepeHusa K

850 W

520w

36/14Nm

20mm

13/8 mm

40/25 mm
0-1100/0-3400/min
630/ 1900 /min

60000 /min

2

1-13mm

43 mm

6.35mm

1/2"-20 UNF

BbICTp 03a>KMMHOI CBEPANBHbIV NaTPOH
2.8kg

4m

4 m/s?
1.5 m/s?
18 m/s2?

1.5 m/s?

100 dB(A)
111 dB(A)
3dB(A)

061bEeM NOCTaBKMU

BbicTpo3axmnmHoli naTpoH Futuro Plus
Mpope3vHeHHasa JONoNHNTEeNbHas PyKoATKa
OrpaHununTens rnybrHbI CBEpIEH VA

MnactnkoBbIi KOP




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SBE 1300 (600843500) YpapHasa apenb

MnacTukoBbiii Kodp

Ne ns 3akasa 600843500
EAN (EBponericknin Homep ToBapa) 4007430212535

AnbTepHaTUBHOE V306paxeHue

VARIO TACHO s

RESTART
CONSTAMATIC PROTECTION

e [lonHoBoONHOBas 3nekTpoHuKa Vario-Tacho-Constamatic (VTC) ana ynpaeneHns uncioMm 060p 0TOB COr1acHO CBONCTBaM
MaTepurana n COXpaHeHs ero MpakTU4eck HeM3MeHHbIM NoZ Harpy3ko

PerynpoBo4YHOe Koneco A1 yCTaHOBKM Yncia 060pOTOB

MpoYHbI KOpNyC peAyKTopa U3 INTOro Noj AaBAeHneM antoMMHNA AN ONTUManbHOro OTBeAeHNS Tena 1 A0rOBeYHOCT
MOBOPOTHBI MOCT C YrofbHbIMU LLIeTKaMIW 419 MaKCUManbHOM MOLLHOCTM TakXXe NPy BpaLleHnn BAeBo, HanpumMep, 414
BbIKPYUMBAHUS KPEMKO 3aTAHYThIX BUHTOB

Jsuratens Metabo Marathon ¢ 3anateHTOBaHHO 3aLLMTON OT NbIIV ANS 0becrneyeHns ANNTENbHOr0 CPOKa UTy>K6bI
ABTOMaTMYeckas npegoxpaHunTtensHasa mydra Metabo S-automatic: MexaHn4eckoe oTcoegnHeHne NpuBoAa Npu

610K pOBKe paboyero NHCTPYMeHTa A/19 obecrneveH s 6e30macHoOCTV BO BpeMs paboT

PeBepc

BbICTp03a>XKMMHOI MaTPOH 1 peAyKTop CO CTOMOPOM LWAVHAENA A/1F Y A06HOW CMeHbl MHCTPYMEHTA, BbINMOMHAEMON OAHON
pykKori

LLUNnHAens C BHYTPEHHUM LLeCTUrpaHHUKOM A4/19 6BUT-Hacajok, Mo3BoAsHoLWLM I paboTaTt 6e3 cBepIMIbHOMO NaTpoHa
3aLmMTa oT neperpys3ok: npejoxpaHseT ABUraTesib OT neperpesa

3aLyMTa OT MOBTOPHOrO NycKa: MpejoTBpaLlaeT HenmpegHaMepeHHbI 3anyck nocie NpepbiBaHUA 3N1eKTPONUTaHNS
LLlapHWPpHBI KabenbHbI BBOA AN 3aLLMThl CETEBOro Kabens n MakCcrMaabHOM CBO6OAbI MepemMeLLleHNs BO BpeMs paboTsl
MHAMKATOP M3HOCA Yro/ibHbIX LLETOK

°
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meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TexHu4yeckue aaHHble

XapaKkTepncTtuku

HomnHaneHasa notpebnsgemas MOLHOCTb
OTzaBaeMas MOLHOCTb

Makc. KpyTALLMA MOMEHT

@ cBepneHns B 6eToHe

[nameTp cBepneHns B CTanu

@ cBepieHVs B MATKOW ApeBecrHe

Ymcno 060p OTOB XONOCTOr0 X043

Yncno 060poTOB MPU HOMUHANBHOM Harpy3ke
Makc. uncio ygapos

Mepegaun

JnanasoH 3axrma cBep/INIbHOro NaTpoHa
JnameTp 3aXMMHOM LWeiKkn

CBepAnAbHbIV WNUHAEN C BHYTPEHHWM LLeCTUrPaHHMKOM
Pe3bba cBepIMIbHOrO LNNHAENA

Bua kpenneHuns ceepnabHbIX NaTpOHOB

Bec 6e3 ceTeBoro kabens

[nnHa kabens
Bu6pauunsa

CeepneHne metanna
MorpeluHocTb n3mepeHusa K
YaapHoe ceepsieHne B 6eToHe

MorpeluHocTb n3mepeHusa K
3ByKoBasi aMuccua

YpOBeHb 3ByKOBOr0O aB/eH s
YpoBeHb 3ByKOBOI MOLLHOCTU (LWA)

MorpeluHocTb n3mepeHusa K

1300 W

790 W

46/17 Nm

20mm

16/8 mm

40/25 mm
0-1000/0-3100/min
1000/3100 /min
58000 /min

2

1-13mm

43 mm

6.35mm

1/2"-20 UNF

BbICTp 03a>KMMHOI CBEPANBHbIV NaTPOH
3kg

4m

4 m/s?
1.5 m/s?
18 m/s2?

1.5 m/s?

100 dB(A)
111 dB(A)
3dB(A)

061bEeM NOCTaBKMU

BbicTpo3axmnmHoli naTpoH Futuro Plus
JononHuTtensHasa AnMHHas pykoaTka
OrpaHununTens rnybrHbI CBEpIEH VA

MnactnkoBbIi KOP




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SBE 710 (600862500) YpapHasa apenb

MnacTukoBbiii Kodp

Ne ns 3akasa 600862500
EAN (EBponerickmin Homep ToBapa) 4007430193841

AnbTepHaTUBHOE V306paxeHue

e 3JnekTpoHMKa Vario (V) - ynpasneHue unciom 060pOoTOB B COOTBETCTBMM CO CBOMCTBAMMW MaTepuana

e PerynmpoBoyHOe KONeco /i yCTaHOBKM UM cia 060p0oToB

e [IpOYHbI KOPMYyC peayKTopa 13 AMTOro NoA AaBeHNeM antoMUHNS 418 ONTUMasbHOr0 OTBeAeH 1A Tern1a 1 JONroBeYHOCT

e [10BOPOTHbI MOCT CYrO/bHbIMW LLEeTKaMU 13 MaKCUMabHOM MOLLHOCTY TakXXe Npu BpaLleHnn BAeBo, HarnpuMep, Ans
BbIKPYUMBAHNSA KPEMKO 3aTAHY ThbIX BUHTOB

o

Jsuratens Metabo Marathon ¢ 3anateHTOBaHHO 3aLLMTON OT NbIIV ANs 0becrneyeHns ANNTENbHOr0 CPOKa UTy>K6bI
ABTOMaTMYeckas npegoxpaHuTtensHasa mydra Metabo S-automatic: MexaHnueckoe oTcoegnHeHne NpUBoAa Mpu

610Kk pOBKe paboyero NHCTPYMeHTa A/19 obecrneveH s 6e30macHoOCTV BO BpeMs paboT

PeBepc

LLUnnHAens C BHYTPEHHUM LLeCTUrpaHHUKOM A4/19 6BUT-HacajokK, Mo3BOAsHoLWLM I paboTaTt 6e3 cBepIMIbHOMo NaTpoHa
LLlapHWPpHBI KabenbHbI BBOZ AN 3aLLMThl CETEBOro Kabens n MakCcrMaabHOM CBO6OAbI MepemMeLLleHNs BO BpeMs paboTsl




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TexHu4yeckue aaHHble

XapaKkTepncTtuku

HomnHaneHasa notpebnsgemas MOLHOCTb
OTzaBaeMas MOLHOCTb

Makc. KpyTALLMA MOMEHT

@ cBepneHns B 6eToHe

[nameTp cBepneHns B CTanu

@ cBepieHVs B MATKOW ApeBecrHe

Ymcno 060p OTOB XONOCTOr0 X043

Yncno 060poTOB MPU HOMUHANBHOM Harpy3ke
Makc. uncio ygapos

Mepegaun

JnanasoH 3axrma cBep/INIbHOro NaTpoHa
JnameTp 3aXMMHOM LWeiKkn

CBepAnAbHbIV WNUHAEN C BHYTPEHHWM LLeCTUrPaHHMKOM
Pe3bba cBepIMIbHOrO LNNHAENA

Bua kpenneHuns ceepnabHbIX NaTpOHOB

Bec 6e3 ceTeBoro kabens

[nnHa kabens
Bu6pauunsa

CeepneHne metanna
MorpeluHocTb n3mepeHusa K
YaapHoe ceepsieHne B 6eToHe

MorpeluHocTb n3mepeHusa K
3ByKoBasi aMuccua

YpOBeHb 3ByKOBOr0O aB/eH s
YpoBeHb 3ByKOBOI MOLLHOCTU (LWA)

MorpeluHocTb n3mepeHusa K

710 W

420W

28/12Nm

20mm

13/8 mm

40/25 mm
0-1000/0-3100/min
600 /1800 /min

59000 /min

2

1.5-13mm

43 mm

6.35mm

1/2"-20 UNF

BbICTp 03a>KMMHOI CBEPANBHbIV NaTPOH
27kg

4m

4 m/s?
1.5 m/s?
18 m/s2?

1.5 m/s?

100 dB(A)
111 dB(A)
3dB(A)

061bEeM NOCTaBKMU

BbicTpo3axmnmHoi natpoH Futuro Top
JononHunTtensHasa pykosTka
OrpaHununTens rnybrHbI CBEpIEH VA

MnactnkoBbIi KOP




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SBE 710 (600862850) YpapHas apenb

MnacTukoBbiii Kodp

Ne ns 3akasa 600862850
EAN (EBponericknin Homep ToBapa) 4007430194374

AnbTepHaTUBHOE V306paxeHue

e 3JnekTpoHMKa Vario (V) - ynpasneHue unciom 060pOoTOB B COOTBETCTBMM CO CBOMCTBAMMW MaTepuana

e PerynmpoBoyHOe KONeco /i yCTaHOBKM UM cia 060p0oToB

e [IpOYHbI KOPMYyC peayKTopa 13 AMTOro NoA AaBeHNeM antoMUHNS 418 ONTUMasbHOr0 OTBeAeH 1A Tern1a 1 JONroBeYHOCT

e [10BOPOTHbI MOCT CYrO/bHbIMW LLEeTKaMU 13 MaKCUMabHOM MOLLHOCTY TakXXe Npu BpaLleHnn BAeBo, HarnpuMep, Ans
BbIKPYUMBAHNSA KPEMKO 3aTAHY ThbIX BUHTOB

o

Jsuratens Metabo Marathon ¢ 3anateHTOBaHHO 3aLLMTON OT NbIIV ANs 0becrneyeHns ANNTENbHOr0 CPOKa UTy>K6bI
ABTOMaTMYeckas npegoxpaHuTtensHasa mydra Metabo S-automatic: MexaHnueckoe oTcoegnHeHne NpUBoAa Mpu

610Kk pOBKe paboyero NHCTPYMeHTa A/19 obecrneveH s 6e30macHoOCTV BO BpeMs paboT

PeBepc

LLUnnHAens C BHYTPEHHUM LLeCTUrpaHHUKOM A4/19 6BUT-HacajokK, Mo3BOAsHoLWLM I paboTaTt 6e3 cBepIMIbHOMo NaTpoHa
LLlapHWPpHBI KabenbHbI BBOZ AN 3aLLMThl CETEBOro Kabens n MakCcrMaabHOM CBO6OAbI MepemMeLLleHNs BO BpeMs paboTsl




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TexHu4yeckue aaHHble

XapaKkTepncTtuku

HomnHaneHasa notpebnsgemas MOLHOCTb
OTzaBaeMas MOLHOCTb

Makc. KpyTALLMA MOMEHT

@ cBepneHns B 6eToHe

[nameTp cBepneHns B CTanu

@ cBepieHVs B MATKOW ApeBecrHe

Ymcno 060p OTOB XONOCTOr0 X043

Yncno 060poTOB MPU HOMUHANBHOM Harpy3ke
Makc. uncio ygapos

Mepegaun

JnanasoH 3axrma cBep/INIbHOro NaTpoHa
JnameTp 3aXMMHOM LWeiKkn

CBepAnAbHbIV WNUHAEN C BHYTPEHHWM LLeCTUrPaHHMKOM
Pe3bba cBepIMIbHOrO LNNHAENA

Bua kpenneHuns ceepnabHbIX NaTpOHOB

Bec 6e3 ceTeBoro kabens

[nnHa kabens
Bu6pauunsa

CeepneHne metanna
MorpeluHocTb n3mepeHusa K
YaapHoe ceepsieHne B 6eToHe

MorpeluHocTb n3mepeHusa K
3ByKoBasi aMuccua

YpOBeHb 3ByKOBOr0O aB/eH s
YpoBeHb 3ByKOBOI MOLLHOCTU (LWA)

MorpeluHocTb n3mepeHusa K

710 W

420W

28/12Nm

20mm

13/8 mm

40/25 mm
0-1000/0-3100/min
600 /1800 /min

59000 /min

2

1.5-13mm

43 mm

6.35mm

1/2"-20 UNF

BbICTp 03a>KMMHOI CBEPANBHbIV NaTPOH
27kg

26m

4 m/s?
1.5 m/s?
18 m/s2?

1.5 m/s?

100 dB(A)
111 dB(A)
3dB(A)

061bEeM NOCTaBKMU

BbicTpo3axmnmHoli naTpoH Futuro Plus
JononHunTtensHasa pykosTka
OrpaHununTens rnybrHbI CBEpIEH VA

MnactnkoBbIi KOP




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SBE 751 (600863500) YpapHasa apenb

MnacTukoBbiii Kodp

Ne ns 3akasa 600863500
EAN (EBponericknin Homep ToBapa) 4007430193865

AnbTepHaTUBHOE V306paxeHue

e 3JnekTpoHMKa Vario (V) - ynpasneHue unciom 060pOoTOB B COOTBETCTBMM CO CBOMCTBAMMW MaTepuana

e PerynmpoBoyHOe KONeco /i yCTaHOBKM UM cia 060p0oToB

e [IpOYHbI KOPMYyC peayKTopa 13 AMTOro NoA AaBeHNeM antoMUHNS 418 ONTUMasbHOr0 OTBeAeH 1A Tern1a 1 JONroBeYHOCT

e [10BOPOTHbI MOCT CYrO/bHbIMW LLEeTKaMU 13 MaKCUMabHOM MOLLHOCTY TakXXe Npu BpaLleHnn BAeBo, HarnpuMep, Ans
BbIKPYUMBAHNSA KPEMKO 3aTAHY ThbIX BUHTOB

o

Jsuratens Metabo Marathon ¢ 3anateHTOBaHHO 3aLLMTON OT NbIIV ANs 0becrneyeHns ANNTENbHOr0 CPOKa UTy>K6bI
ABTOMaTMYeckas npegoxpaHuTtensHasa mydra Metabo S-automatic: MexaHnueckoe oTcoegnHeHne NpUBoAa Mpu

610Kk pOBKe paboyero NHCTPYMeHTa A/19 obecrneveH s 6e30macHoOCTV BO BpeMs paboT

PeBepc

LLUnnHAens C BHYTPEHHUM LLeCTUrpaHHUKOM A4/19 6BUT-HacajokK, Mo3BOAsHoLWLM I paboTaTt 6e3 cBepIMIbHOMo NaTpoHa
LLlapHWPpHBI KabenbHbI BBOZ AN 3aLLMThl CETEBOro Kabens n MakCcrMaabHOM CBO6OAbI MepemMeLLleHNs BO BpeMs paboTsl




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TexHu4yeckue aaHHble

XapaKkTepncTtuku

HomnHaneHasa notpebnsgemas MOLHOCTb
OTzaBaeMas MOLHOCTb

Makc. KpyTALLMA MOMEHT

@ cBepneHns B 6eToHe

[nameTp cBepneHns B CTanu

@ cBepieHVs B MATKOW ApeBecrHe

Ymcno 060p OTOB XONOCTOr0 X043

Yncno 060poTOB MPU HOMUHANBHOM Harpy3ke
Makc. uncio ygapos

Mepegaun

JnanasoH 3axrma cBep/INIbHOro NaTpoHa
JnameTp 3aXMMHOM LWeiKkn

CBepAnAbHbIV WNUHAEN C BHYTPEHHWM LLeCTUrPaHHMKOM
Pe3bba cBepIMIbHOrO LNNHAENA

Bua kpenneHuns ceepnabHbIX NaTpOHOB

Bec 6e3 ceTeBoro kabens

[nnHa kabens
Bu6pauunsa

CeepneHne metanna
MorpeluHocTb n3mepeHusa K
YaapHoe ceepsieHne B 6eToHe

MorpeluHocTb n3mepeHusa K
3ByKoBasi aMuccua

YpOBeHb 3ByKOBOr0O aB/eH s
YpoBeHb 3ByKOBOI MOLLHOCTU (LWA)

MorpeluHocTb n3mepeHusa K

750 W

450 W

30/13Nm

20mm

13/8 mm

40/25 mm
0-1000/0-3100/min
600 /1800 /min

59000 /min

2

1-13mm

43 mm

6.35mm

1/2"-20 UNF

BbICTp 03a>KMMHOI CBEPANBHbIV NaTPOH
27kg

4m

4 m/s?
1.5 m/s?
18 m/s2?

1.5 m/s?

100 dB(A)
111 dB(A)
3dB(A)

061bEeM NOCTaBKMU

BbicTpo3axmnmHoi natpoH Futuro Top
Mpope3vHeHHasa JONoNHNTEeNbHas PyKoATKa
OrpaHununTens rnybrHbI CBEpIEH VA

MnactnkoBbIi KOP



meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SBE 900 Impuls (600865500) YaapHas apenb

MnacTukoBbiii Kodp

Ne ns 3akasa 600865500
EAN (EBponeiicknin Homep ToBapa) 4007430193872

AnbTepHaTUBHOE V306paxeHue

e )))

VARIO
IMPULS CONSTAMATIC

e [lonHoBoONHOBas anekTpoHuKa Vario-Constamatic (VC) obecneunBaeT yrnpaBaeHmne YicioM 060p0TOB B COOTBETCTBUM CO
CBOWCTBaM MaTtepuana 1 coxpaHeHme ero npakTMyeck Hem3MeHHbIM MO Harpy3Kom
PerynpoBo4YHOe Koneco A1 yCTaHOBKM Yncia 060pOTOB
MpeaBapuTenbHbIM BIOOP BpaLLatoLLLEro MOMeHTa 4151 PaBHOMEPHOr0 3aKpy4BaHNSA BUHTOB
MoakAoHaeMblii UMMAYIbCHbIA PEXUM AN BbIKPYUMBaHWSA MPOYHO CUAALLIMX BUHTOB M 3aCBEPIMBAHWS Ha FaAKnX
MOBEP XHOCTAX
MpoYHbI KOpNyC peAyKTopa U3 INTOro Noj AaBaeHneM antoMMHNA AN ONTUManbHOro OTBeAeHNS Tena 1 A0rOBEYHOCT
MOBOPOTHBI MOCT C YrofbHbIMU LLIeTKaMIW 419 MaKCUManbHOM MOLLHOCTM TakXXe NPy BpaLleHnn BAeBo, HanpumMep, 414
BbIKPYUMBAHUS KPEMKO 3aTAHYThIX BUHTOB
[Jsuratens Metabo Marathon ¢ 3anateHTOBaHHO 3aLLMTON OT NbIIV ANs 0becrneyeHns ANNTENBHOr0 CPOKa UTy>K6bI
ABTOMaTHYeckas npegoxpaHunTtensHasa mydra Metabo S-automatic: MexaHn4eckoe oTcoegnHeHne NpUBoAa Npu
610Kk pOBKe paboyero NHCTPYMeHTa A/19 obecrneveH s 6e30macHoOCTV BO BpeMs paboT
PeBepc
LLUNnHAens C BHYTPEHHUM LLeCTUrpaHHUKOM A4/19 6BUT-HacajokK, Mo3BOAsHoLWLM I paboTaTt 6e3 cBepIMIbHOMO NaTpoHa
LLlapHWPpHBI KabenbHbI BBOA AN 3aLLMThl CETEBOro Kabens n MakCcrMaabHOM CBO6OAbI MepemMeLLeHNs BO BpeMs paboTsl




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TexHu4yeckue aaHHble

XapaKkTepncTtuku

HomnHaneHasa notpebnsgemas MOLHOCTb
OTzaBaeMas MOLHOCTb

Makc. KpyTALLMA MOMEHT

@ cBepneHns B 6eToHe

[nameTp cBepneHns B CTanu

@ cBepieHVs B MATKOW ApeBecrHe

Ymcno 060p OTOB XONOCTOr0 X043

Yncno 060poTOB MPU HOMUHANBHOM Harpy3ke
Makc. uncio ygapos

Mepegaun

JnanasoH 3axrma cBep/INIbHOro NaTpoHa
JnameTp 3aXMMHOM LWeiKkn

CBepAnAbHbIV WNUHAEN C BHYTPEHHWM LLeCTUrPaHHMKOM
Pe3bba cBepIMIbHOrO LNNHAENA

Bua kpenneHuns ceepnabHbIX NaTpOHOB

Bec 6e3 ceTeBoro kabens

[nnHa kabens
Bu6pauunsa

CeepneHne metanna
MorpeluHocTb n3mepeHusa K
YaapHoe ceepsieHne B 6eToHe

MorpeluHocTb n3mepeHusa K
3ByKoBasi aMuccua

YpOBeHb 3ByKOBOr0O aB/eH s
YpoBeHb 3ByKOBOI MOLLHOCTU (LWA)

MorpeluHocTb n3mepeHusa K

900 W

550 W

38/14Nm

20mm

13/8 mm

40/25 mm
0-1000/0-3100/min
800 /2300 /min

59000 /min

2

1.5-13mm

43 mm

6.35mm

1/2"-20 UNF

BbICTp 03a>KMMHOI CBEPANBHbIV NaTPOH
2.8kg

4m

4 m/s?
1.5 m/s?
18 m/s2?

1.5 m/s?

100 dB(A)
111 dB(A)
3dB(A)

061bEeM NOCTaBKMU

BbicTpo3axmnmHoli naTpoH Futuro Plus
Mpope3vHeHHasa JONoNHNTEeNbHas PyKoATKa
OrpaHununTens rnybrHbI CBEpIEH VA

MnactnkoBbIi KOP




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SBE 1000 (600866500) YpapHas apenb

MnacTukoBbiii Kodp

Ne ns 3akasa 600866500
EAN (EBponericknin Homep ToBapa) 4007430193896

AnbTepHaTUBHOE V306paxeHue

VARIO TACHO

RESTART
CONSTAMATIC PROTECTION

e [lonHoBoONHOBas 3nekTpoHuKa Vario-Tacho-Constamatic (VTC) ana ynpaeneHns uncioMm 060p 0TOB COr1acHO CBONCTBaM
MaTepurana n COXpaHeHs ero MpakTU4eck HeM3MeHHbIM NoZ Harpy3ko

PerynpoBo4YHOe Koneco A1 yCTaHOBKM Yncia 060pOTOB

MpoYHbI KOpNyC peAyKTopa U3 INTOro Noj AaBAeHneM antoMMHNA AN ONTUManbHOro OTBeAeHNS Tena 1 A0rOBeYHOCT
MOBOPOTHBI MOCT C YrofbHbIMU LLIeTKaMIW 419 MaKCUManbHOM MOLLHOCTM TakXXe NPy BpaLleHnn BAeBo, HanpumMep, 414
BbIKPYUMBAHUS KPEMKO 3aTAHYThIX BUHTOB

Jsuratens Metabo Marathon ¢ 3anateHTOBaHHO 3aLLMTON OT NbIIV ANS 0becrneyeHns ANNTENbHOr0 CPOKa UTy>K6bI
ABTOMaTMYeckas npegoxpaHunTtensHasa mydra Metabo S-automatic: MexaHn4eckoe oTcoegnHeHne NpuBoAa Npu

610K pOBKe paboyero NHCTPYMeHTa A/19 obecrneveH s 6e30macHoOCTV BO BpeMs paboT

PeBepc

LLUnnHAens C BHYTPEHHUM LLeCTUrpaHHUKOM A4/19 6BUT-Hacajok, Mo3BoAsHoLLM I paboTaTte 6e3 cBepIMIbHOMO NaTpoHa
3aLyMTa OT MOBTOPHOrO NycKa: MpejoTBpaLlaeT HenmpegHaMepeHHbI 3anyck nocie NpepbiBaHUA 3N1eKTPONUTaHNS
LLlapHWpHBI KabenbHbI BBOZ AN 3aLLMThl CETEBOro Kabens n MakCcrMaabHOM CBO6OAbI MepemMeLLeHNs BO BpeMs paboTsl

°

e o o o




TexHu4yeckue aaHHble

XapaKkTepncTtuku

HomnHaneHasa notpebnsgemas MOLHOCTb
OTzaBaeMas MOLHOCTb

Makc. KpyTALLMA MOMEHT

@ cBepneHns B 6eToHe

[nameTp cBepneHns B CTanu

@ cBepieHVs B MATKOW ApeBecrHe

Ymcno 060p OTOB XONOCTOr0 X043

Yncno 060poTOB MPU HOMUHANBHOM Harpy3ke
Makc. uncio ygapos

Mepegaun

JnanasoH 3axrma cBep/INIbHOro NaTpoHa
JnameTp 3aXMMHOM LWeiKkn

CBepAnAbHbIV WNUHAEN C BHYTPEHHWM LLeCTUrPaHHMKOM
Pe3bba cBepIMIbHOrO LNNHAENA

Bua kpenneHuns ceepnabHbIX NaTpOHOB

Bec 6e3 ceTeBoro kabens

[nnHa kabens
Bu6pauunsa

CeepneHne metanna
MorpeluHocTb n3mepeHusa K
YaapHoe ceepsieHne B 6eToHe

MorpeluHocTb n3mepeHusa K
3ByKoBasi aMuccua

YpOBeHb 3ByKOBOr0O aB/eH s
YpoBeHb 3ByKOBOI MOLLHOCTU (LWA)

MorpeluHocTb n3mepeHusa K

061bEeM NOCTaBKMU

BbicTpo3axmnmHoli naTpoH Futuro Plus
Mpope3vHeHHasa JONoNHNTEeNbHas PyKoATKa
OrpaHununTens rnybrHbI CBEpIEH VA

MnactnkoBbIi KOP

meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

1000 W

620 W

40/15Nm

20mm

16/8 mm

40/25 mm
0-800/0-2700/min
800/2700 /min
51000 /min

2

1.5-13mm

43 mm

6.35mm

1/2"-20 UNF

BbICTp 03a>KMMHOI CBEPANBHbIV NaTPOH
2.8kg

4m

4 m/s?
1.5 m/s?
18 m/s2?

1.5 m/s?

100 dB(A)
111 dB(A)
3dB(A)




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SBE 1100 Plus (600867500) YaapHas apenb

MnacTukoBbiii Kodp

Ne ans 3akasa 600867500
EAN (EBponericknin Homep ToBapa) 4007430193919

AnbTepHaTUBHOE V306paxeHue

VARIO TACHO

RESTART
CONSTAMATIC PROTECTION

e [lonHoBoONHOBas 3nekTpoHuKa Vario-Tacho-Constamatic (VTC) ana ynpaeneHns uncioMm 060p 0TOB COr1acHO CBONCTBaM
MaTepurana n COXpaHeHs ero MpakTU4eck HeM3MeHHbIM NoZ Harpy3ko

PerynpoBo4YHOe Koneco A1 yCTaHOBKM Yncia 060pOTOB

MpoYHbI KOpNyC peAyKTopa U3 INTOro Noj AaBAeHneM antoMMHNA AN ONTUManbHOro OTBeAeHNS Tena 1 A0rOBeYHOCT
MOBOPOTHBI MOCT C YrofbHbIMU LLIeTKaMIW 419 MaKCUManbHOM MOLLHOCTM TakXXe NPy BpaLleHnn BAeBo, HanpumMep, 414
BbIKPYUMBAHUS KPEMKO 3aTAHYThIX BUHTOB

Jsuratens Metabo Marathon ¢ 3anateHTOBaHHO 3aLLMTON OT NbIIV ANS 0becrneyeHns ANNTENbHOr0 CPOKa UTy>K6bI
ABTOMaTMYeckas npegoxpaHunTtensHasa mydra Metabo S-automatic: MexaHn4eckoe oTcoegnHeHne NpuBoAa Npu

610K pOBKe paboyero NHCTPYMeHTa A/19 obecrneveH s 6e30macHoOCTV BO BpeMs paboT

PeBepc

LLUnnHAens C BHYTPEHHUM LLeCTUrpaHHUKOM A4/19 6BUT-Hacajok, Mo3BoAsHoLLM I paboTaTte 6e3 cBepIMIbHOMO NaTpoHa
3aLmMTa OT neperpy3ok: npejoxpaHseT ABUraTesb OT neperpesa

3aLyMTa OT MOBTOPHOrO Nycka: MpejoTBpaLlaeT HenpegHaMepeHHbI 3anyck nocie NpepbiBaHUA 31eKTPONUTaHNS
LLlapHWPpHBI KabenbHbI BBOA AN 3aLLMThl CETEBOro Kabens n MakCcrMaabHOM CBO6OAbI MepemMeLLeHNs BO BpeMs paboTsl
VHAMKATOP N3HOCA Yro/IbHbIX LLETOK

°

e 6 o o o o




TexHu4yeckue aaHHble

XapaKkTepncTtuku

HomnHaneHasa notpebnsgemas MOLHOCTb
OTzaBaeMas MOLHOCTb

Makc. KpyTALLMA MOMEHT

@ cBepneHns B 6eToHe

[nameTp cBepneHns B CTanu

@ cBepieHVs B MATKOW ApeBecrHe

Ymcno 060p OTOB XONOCTOr0 X043

Yncno 060poTOB MPU HOMUHANBHOM Harpy3ke
Makc. uncio ygapos

Mepegaun

JnanasoH 3axrma cBep/INIbHOro NaTpoHa
JnameTp 3aXMMHOM LWeiKkn

CBepAnAbHbIV WNUHAEN C BHYTPEHHWM LLeCTUrPaHHMKOM
Pe3bba cBepIMIbHOrO LNNHAENA

Bua kpenneHuns ceepnabHbIX NaTpOHOB

Bec 6e3 ceTeBoro kabens

[nnHa kabens
Bu6pauunsa

CeepneHne metanna
MorpeluHocTb n3mepeHusa K
YaapHoe ceepsieHne B 6eToHe

MorpeluHocTb n3mepeHusa K
3ByKoBasi aMuccua

YpOBeHb 3ByKOBOr0O aB/eH s
YpoBeHb 3ByKOBOI MOLLHOCTU (LWA)

MorpeluHocTb n3mepeHusa K

061bEeM NOCTaBKMU

BbicTpo3axmnmHoi natpoH Futuro Top
JononHuTtensHasa AnMHHas pykoaTka
OrpaHununTens rnybrHbI CBEpIEH VA

MnactnkoBbIi KOP

meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

1100 W

660 W

44 /16 Nm

20mm

16/8 mm

40/25 mm
0-900/0-2800/min
900 /2800 /min
53000 /min

2

1-13mm

43 mm

6.35mm

1/2"-20 UNF

BbICTp 03a>KMMHOI CBEPANBHbIV NaTPOH
29kg

4m

4 m/s?
1.5 m/s?
18 m/s2?

1.5 m/s?

100 dB(A)
111 dB(A)
3dB(A)




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SBE 1100 Plus (600867900) YaapHas apenb

KapToH

Ne ns 3akasa 600867900
EAN (EBponeiicknin Homep ToBapa) 4007430215192

AnbTepHaTUBHOE V306paxeHue

VARIO TACHO s

RESTART
CONSTAMATIC PROTECTION

e [lonHoBoONHOBas 3nekTpoHuKa Vario-Tacho-Constamatic (VTC) ana ynpaeneHns uncioMm 060p 0TOB COr1acHO CBONCTBaM
MaTepurana n COXpaHeHs ero MpakTU4eck HeM3MeHHbIM NoZ Harpy3ko

PerynpoBo4YHOe Koneco A1 yCTaHOBKM Yncia 060pOTOB

MpoYHbI KOpNyC peAyKTopa U3 INTOro Noj AaBAeHneM antoMMHNA AN ONTUManbHOro OTBeAeHNS Tena 1 A0rOBeYHOCT
MOBOPOTHBI MOCT C YrofbHbIMU LLIeTKaMIW 419 MaKCUManbHOM MOLLHOCTM TakXXe NPy BpaLleHnn BAeBo, HanpumMep, 414
BbIKPYUMBAHUS KPEMKO 3aTAHYThIX BUHTOB

Jsuratens Metabo Marathon ¢ 3anateHTOBaHHO 3aLLMTON OT NbIIV ANS 0becrneyeHns ANNTENbHOr0 CPOKa UTy>K6bI
ABTOMaTMYeckas npegoxpaHunTtensHasa mydra Metabo S-automatic: MexaHn4eckoe oTcoegnHeHne NpuBoAa Npu

610K pOBKe paboyero NHCTPYMeHTa A/19 obecrneveH s 6e30macHoOCTV BO BpeMs paboT

PeBepc

LLUnnHAens C BHYTPEHHUM LLeCTUrpaHHUKOM A4/19 6BUT-Hacajok, Mo3BoAsHoLLM I paboTaTte 6e3 cBepIMIbHOMO NaTpoHa
3aLmMTa OT neperpy3ok: npejoxpaHseT ABUraTesb OT neperpesa

3aLyMTa OT MOBTOPHOrO Nycka: MpejoTBpaLlaeT HenpegHaMepeHHbI 3anyck nocie NpepbiBaHUA 31eKTPONUTaHNS
LLlapHWPpHBI KabenbHbI BBOA AN 3aLLMThl CETEBOro Kabens n MakCcrMaabHOM CBO6OAbI MepemMeLLeHNs BO BpeMs paboTsl
VHAMKATOP N3HOCA Yro/IbHbIX LLETOK

°

e 6 o o o o




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TexHu4yeckue aaHHble

XapaKkTepncTtuku

HomnHaneHasa notpebnsgemas MOLHOCTb
OTzaBaeMas MOLHOCTb

Makc. KpyTALLMA MOMEHT

@ cBepneHns B 6eToHe

[nameTp cBepneHns B CTanu

@ cBepieHVs B MATKOW ApeBecrHe

Ymcno 060p OTOB XONOCTOr0 X043

Yncno 060poTOB MPU HOMUHANBHOM Harpy3ke
Makc. uncio ygapos

Mepegaun

JnanasoH 3axrma cBep/INIbHOro NaTpoHa
JnameTp 3aXMMHOM LWeiKkn

CBepAnAbHbIV WNUHAEN C BHYTPEHHWM LLeCTUrPaHHMKOM
Pe3bba cBepIMIbHOrO LNNHAENA

Bua kpenneHuns ceepnabHbIX NaTpOHOB

Bec 6e3 ceTeBoro kabens

[nnHa kabens
Bu6pauunsa

CeepneHne metanna
MorpeluHocTb n3mepeHusa K
YaapHoe ceepsieHne B 6eToHe

MorpeluHocTb n3mepeHusa K
3ByKoBasi aMuccua

YpOBeHb 3ByKOBOr0O aB/eH s
YpoBeHb 3ByKOBOI MOLLHOCTU (LWA)

MorpeluHocTb n3mepeHusa K

1100 W

660 W

44 /16 Nm
20mm

16/8 mm
40/25 mm
0-900/0-2800/min
900 /2800 /min
53000 /min

2

1-13mm

43 mm
6.35mm
1/2"-20 UNF

CBepINABHbIA NAaTPOH € 3y64aTbiM BEHLLOM

29kg

4m

4 m/s?
1.5 m/s?
18 m/s2?

1.5 m/s?

100 dB(A)
111 dB(A)
3dB(A)

061bEeM NOCTaBKMU

CBepNAbHbIA NAaTPOH € 3y6yaTbiM BEHL,OM
Kntoy cBepIMabHOro NnaTpoHa
JononHnTenbHasa ANMHHasA pyKosiTKa

OrpaHununTens rnybuHbl cBepaeHNs




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SB 18 LT (602103500) AKkymynsTopHas yaapHasa apenb

2x18V/4Ah nuTMeBO-NOHHBIA; 3apsagHoe ycTpolicTBo ASC 30-36 B; NMnacTukoBblii Kodp

Ne ns 3akasa 602103500
EAN (EBponericknin Homep ToBapa) 4007430213587

AnbTepHaTUBHOE V306paxeHue

MoLHbI7 4-nontocHbIN ABUraTens Metabo ans 6eICcTporo ceepneHns 1 3aBopavnBaHnNA

Bbicokonpon3BoanTeNbHbIM yAaPHbIA MeXaHW3M AN HaUAyuLIX pe3yibTaToB paboTbl

LLUnnHAens C BHYTPEHHUM LLeCTUrpaHHVKOM /19 HacaZoK-61T, MO3BOAsHoLWLM I paboTaTte 6e3 cBepIMIbHOMo NaTpoHa
BcTpoeHHas nogceeTka 414 ocBeLleHms paboyero mecra

C NpakTUYHBIM KPKOYKOM A1 HOLLIEH WS HA PEMHE 1 OTAeNeHMeM I HacaZokK, C prKcaLmein mo BeIbopy crpasa U cieea
AKKYMYNATOPHbIe 610K C HAMKAaLMER YPOBHS 3apsja

TexHonorus Ultra-M obecneunBsaeT MakCMMasibHY O MOLLHOCTb, 6epeXHy0 3apsAKy, ONTMManbHOe NCNoJb30BaHMe
SHEpPrun 1 AANTENbHbIN CPOK CYXObI

e 3rojarapaHTuM Ha akkyMynsaTOpHbIM 610k 6narogaps TexHonormu Ultra-M

e 6 o o o o o




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TexHu4yeckue aaHHble

XapaKkTepncTtuku

Tun akkyMynsTopHoro 6a0ka

NINTUNEBO-NOHHbIW

HanpsxeHune akkyMynsaTOpHOro 61oka 18V
EMKOCTb akKyMynsaTopHoOro 61oka 4 Ah
Makc. MArkuii KpyTawmin MOMeHT 34Nm
Makc. XeCTKMn KpYTALLUMIA MOMEHT 60 Nm
Perynvpyemebliii KpyTALLMIA MOMEHT 0.7-8Nm
@ cBepneHVs B 6eToHe 13 mm

@ cBepneHns B KAMEHHOWA 13 mm
[nameTp cBepieHVa B CTanun 13 mm

@ cBepieHVs B MATKOW ApeBecrHe 38 mm

Yuncno 060p OTOB X0/10CTOro Xoaa

0-450/0-1600/min

Makc. uncio ygapos 27200 /min
[lnanasoH 3axvma cBepnIbHOro NnaTpoHa 1.5-13mm
Bec (c akkyMynsTOpHbIM 6/10KOM) 1.9kg
Bu6pauunsa

CeepnieHne meTanna 2.5m/s?
MorpeluHocTb n3mepeHusa K 1.5 m/s?
YaapHoe cBepfieHne B 6eToHe 17 m/s?
MorpeluHocTb n3mepeHusa K 1.5 m/s? 1.5 m/s?
BesysapHoe 3aBMHUMBaHNE 2.5 m/s?
3ByKoBasi aMuccua

YpoBeHb 3ByKOBOro laBneH s 91 dB(A)
YpoBeHb 3ByKOBOI MOLLHOCTA (LWA) 102 dB(A)
MorpelwHocTb U3MepeHnsa K 3dB(A)

061beM NOCTAaBKMN

BbICTPO3aXXUMHBI CBEPANILHBIN NaTPOH

Kproyok anst HoleHns Ha peMHe 1 OTAeneHne Ans Hacajok
2 akKyMynsTopHbIx 610ka Li-Power (18 B/4,0 A*y)
3apsagHoe ycrpoicteo ASC 30-36 B «<AIR COOLED»

[MnacTnkoBbI Kelnc




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SB 18 LT Compact (602103510) AKKkymynsaTopHas yaapHasa apenb

2x18V/2Ah nnTNEeBO-NOHHBIA; 3apsagHoe ycTpolicTBo ASC 30-36 B; NMnacTukoBblii Kodp

Ne ns 3akasa 602103510
EAN (EBponeiicknin Homep ToBapa) 4007430231871

AnbTepHaTUBHOE V306paxeHue

MoLHbI7 4-nontocHbIN ABUraTens Metabo ans 6eICcTporo ceepneHns 1 3aBopavnBaHnNA

Bbicokonpon3BoanTeNbHbIM yAaPHbIA MeXaHW3M AN HaUAyuLIX pe3yibTaToB paboTbl

LLUnnHAens C BHYTPEHHUM LLeCTUrpaHHVKOM /19 HacaZoK-61T, MO3BOAsHoLWLM I paboTaTte 6e3 cBepIMIbHOMo NaTpoHa
BcTpoeHHas nogceeTka 414 ocBeLleHms paboyero mecra

C NpakTUYHBIM KPKOYKOM A1 HOLLIEH WS HA PEMHE 1 OTAeNeHMeM I HacaZokK, C prKcaLmein mo BeIbopy crpasa U cieea
AKKYMYNATOPHbIe 610K C HAMKAaLMER YPOBHS 3apsja

TexHonorus Ultra-M obecneunBsaeT MakCMMasibHY O MOLLHOCTb, 6epeXHy0 3apsAKy, ONTMManbHOe NCNoJb30BaHMe
SHEpPrun 1 AANTENbHbIN CPOK CYXObI

e 3rojarapaHTuM Ha akkyMynsaTOpHbIM 610k 6narogaps TexHonormu Ultra-M

e 6 o o o o o




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TexHu4yeckue aaHHble

XapaKkTepncTtuku

Tun akkyMynsTopHoro 6a0ka

NINTUNEBO-NOHHbIW

HanpsxeHune akkyMynsaTOpHOro 61oka 18V
EMKOCTb akKyMynsaTopHoOro 61oka 2 Ah
Makc. MArkuii KpyTawmin MOMeHT 34Nm
Makc. XeCTKMn KpYTALLUMIA MOMEHT 60 Nm
Perynvpyemebliii KpyTALLMIA MOMEHT 0.7-8Nm
@ cBepneHVs B 6eToHe 13 mm

@ cBepneHns B KAMEHHOWA 13 mm
[nameTp cBepieHVa B CTanun 13 mm

@ cBepieHVs B MATKOW ApeBecrHe 38 mm

Yuncno 060p OTOB X0/10CTOro Xoaa

0-450/0-1600/min

Makc. uncio ygapos 27200 /min
[lnanasoH 3axvma cBepnIbHOro NnaTpoHa 1.5-13mm
Bec (c akkyMynsTOpHbBIM 6/10KOM) 1.7kg
Bu6pauunsa

CeepnieHne meTanna 2.5m/s?
MorpeluHocTb n3mepeHusa K 1.5 m/s?
YaapHoe cBepfieHne B 6eToHe 17 m/s?
MorpeluHocTb n3mepeHusa K 1.5 m/s? 1.5 m/s?
BesysapHoe 3aBMHUMBaHNE 2.5 m/s?
3ByKoBasi aMuccua

YpoBeHb 3ByKOBOro laBneH s 91 dB(A)
YpoBeHb 3ByKOBOI MOLLHOCTA (LWA) 102 dB(A)
MorpelwHocTb U3MepeHnsa K 3dB(A)

061beM NOCTAaBKMN

BbICTPO3aXXUMHBI CBEPANILHBIN NaTPOH

Kproyok anst HoleHns Ha peMHe 1 OTAeneHne Ans Hacajok
2 akKyMynsTopHbIx 610ka Li-Power (18 B/2,0 A*y)
3apsagHoe ycrpoicteo ASC 30-36 B «<AIR COOLED»

[MnacTnkoBbI Kelnc




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SB 18 LT (602103890) AKKkymynsiTopHas yaapHasa apenb

18V nUTUEBO-NOHHDbI; KapTOH

Ne ans1 3akaza 602103890
EAN (EBponericknin Homep ToBapa) 4007430236654

AnbTepHaTUBHOE V306paxeHue

MoLHbI7 4-nontocHbIN ABUraTens Metabo ans 6eICcTporo ceepneHns 1 3aBopavnBaHnNA

Bbicokonpon3BoanTeNbHbIM yAaPHbIA MeXaHW3M AN HaUAyuLIX pe3yibTaToB paboTbl

LLUnnHAens C BHYTPEHHUM LLeCTUrpaHHVKOM /19 HacaZoK-61T, MO3BOAsHoLWLM I paboTaTte 6e3 cBepIMIbHOMo NaTpoHa
BcTpoeHHas nogceeTka 414 ocBeLleHms paboyero mecra

C NpakTUYHBIM KPOYKOM AN HOLLIEH WS Ha peMHe, ¢ drKcal el no Belbopy cnpasa 1iv cieBa

AKKYMYNATOPHbIe 610K C HAMKAaLMER YPOBHS 3apsja

TexHonorus Ultra-M obecneunBsaeT MakCMMasibHY O MOLLHOCTb, 6epeXHy0 3apsAKy, ONTMManbHOe NCNoJb30BaHMe
SHEpPrun 1 AANTENbHbIN CPOK CYXObI

e 3rojarapaHTuM Ha akkyMynsaTOpHbIM 610k 6narogaps TexHonormu Ultra-M

e 6 o o o o o




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TexHu4yeckue aaHHble

XapaKkTepncTtuku

Trn akKyMynaTOPHOro 6s10Ka
HanpsxeHne akkyMynaTopHOro 6soka
Makc. MArkuii KpyTawmin MOMeHT
Makc. XeCTKMn KpYTALLUMIA MOMEHT
Perynnpyemblin KpYTALLMITA MOMEHT

@ cBepneHVs B 6eToHe

@ cBepneHns B KAMEHHOWA

JnameTp cBepsieHns B cTanu

@ cBepieHNA B MATKOM JpeBecnHe
Ymcno 060pOTOB XONOCTOrO X043

Makc. uncio ygapos

JnanasoH 3axunma cBepanibHOro naTpoHa

Bec (c akkyMynsTOpHbIM 6/10KOM)
Bu6pauunsa

CeepnieHne meTanna
MorpelwHocTb U3MepeHnsa K
YaapHoe cBepfieHne B 6eToHe
MorpewwHocTb U3MepeHnsa K

BesysapHoe 3aBMHUMBaHNE
3ByKoBasi aMuUccua

YpOBeHb 3ByKOBOr0 aB/eH s
YpoBeHb 3ByKOBOI MOLLHOCTU (LWA)

MorpeluHocTb n3mepeHusa K

JNINTNEBO-NOHHbI
18V

34Nm

60 Nm

0.7-8Nm

13 mm

13 mm

13 mm

38 mm
0-450/0- 1600 /min
27200 /min
1.5-13mm

1.9kg

2.5m/s?
1.5 m/s?
17 m/s?
1.5 m/s? 1.5 m/s?

2.5m/s?

91 dB(A)
102 dB(A)
3dB(A)

061beM NOCTaBKMU

BbICTPO3aXXUMHBI CBEPANILHBIN NaTPOH

Kptouok 4n1st HoLeHWsi Ha peMHe 1 OTAeNeH e Ans Hacajok

BcraBka B kopp Metaloc

(6e3 akKyMynaTopHoro 610ka, 6e3 3aps4HOro yCTp o cTBa)




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SB 18 LTX Impuls (602192500) AKKymMmyniTOpHas yaapHas agpenb

2x18V/4Ah nnTNeBO-NOHHBIA; 3apsagHoe ycTpolicTBo ASC 30-36 B; MnacTukoBblii Kodp

Ne ans 3akaza 602192500
EAN (EBponericknin Homep ToBapa) 4007430240972

AnbTepHaTUBHOE V306paxeHue

e )))

IMPULS

e [loak/toyaeMbli UMMYNABCHBIA PEXUM AN BbIKPYUMBAHMS MPOYHO CUAALLMX LLYPYMOB 1 3aCBEPAVNBAHNA Ha MagKnX
MOBEPXHOCTAX

MoLHbI7 4-nontocHbI ABUraTens Metabo ans 6eICcTporo ceepneHns 1 3aBopavnBaHNA

Bbicokonpon3BoanTeNbHbIM yAaPHbIA MeXaHW3M AN HaUAyuLX pe3ybTaToB paboThl

LLUNnHAens C BHYTPEHHUM LLeCTUrpaHHVKOM /19 HacaZoK-61T, MO3BOAsHoLWLM I paboTaTte 6e3 cBepIMIbHOMO NaTpoHa
LLleika 3axxnma (@ 43 MM) AN yHUBEPCaNbHOro NpUMeHeHNs

BcTpoeHHas nogceeTka 414 ocBeLLeHMs paboyero mecra

MpoYHbI KOpNyC peAyKTopa U3 INTOro Noj AaBAeHnem antoMMHNA AN ONTUManbHOro OTBeAeHNS Tena 1 A0rOBEYHOCT
C NpakTUYHBIM KPKOYKOM A1 HOLLIEHWS HA PEMHE 1 OTAeNeHMeM I HacajokK, C prKcaLmein Mo BeIbopy crpasa U cieea
AKKYMYNATOPHbIe 610KN C HAMKAaLMER YPOBHS 3apsja

TexHonorus Ultra-M obecneunBsaeT MakCMMasibHY O MOLLHOCTb, 6epeXHyY0 3apsAKy, ONTMManbHOe NCNoJb30BaHMe
SHEpPrun 1 ANNTENbHbIN CPOK CYXObI

e 3rogarapaHTuM Ha akkyMynsaTOpHbIM 610k 6narogaps TexHonormum Ultra-M

e 6 ¢ o o o o o o




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TexHu4yeckue aaHHble

XapaKkTepncTtuku

Tun akkyMynsTopHoro 6a0ka

NINTUNEBO-NOHHbIW

HanpsxeHune akkyMynsaTOpHOro 61oka 18V
EMKOCTb akKyMynsaTopHoOro 61oka 4 Ah

Makc. MArkuii KpyTawmin MOMeHT 55Nm
MMy NbCHBI MOMEHT 60 Nm
Makc. XecTknii KpyTALwmin MOMeHT T10Nm
Perynnpyemblin KpYTALLMT MOMEHT 1.5-24Nm
@ cBepneHVs B 6eToHe 16 mm

@ cBepneHns B KAMEHHOWA 16 mm
[nameTp cBepieHVa B CTanun 13 mm

@ cBep/ieHVs B MATKOW ApeBecrHe 65 mm
Yncno 060p OTOB XONOCTOr0 X043 0-500/0-1700/min
Makc. uncio ygapos 32300 /min
[lnanasoH 3axvma cBepnIbHOro NnaTpoHa 1.5-13mm
Bec (c akkyMynsTOpHbIM 6/10KOM) 24kg
Bu6pauunsa

CeepnieHne meTanna 2.5m/s?
MorpewwHocTb U3MepeHnsa K 1.5 m/s?
YaapHoe cBepfieHne B 6eToHe 13 m/s?
MorpelwHocTb U3MepeHnsa K 1.5 m/s? 1.5 m/s?
be3syaapHoe 3aBMHUMBaHNeE 2.5m/s?
3ByKoBasi aMuccua

YpoBeHb 3ByKOBOro laBneH s 80 dB(A)
YpoBeHb 3ByKOBOI MOLLHOCTU (LWA) 91 dB(A)
MorpelwHocTb U3MepeHnsa K 3dB(A)

061beM NOCTAaBKMN

BbicTpo3axxmnmHoM naTpoH Futuro Plus ¢ MmeTananyeckon rnib3om

JononHnTensHas pykositka

Kproyok anst HoleHns Ha peMHe 1 OTAeneHne Ans Hacajok
2 akKyMynsTopHbIx 610ka Li-Power (18 B/4,0 A*y)
3apsagHoe ycrpoiicteo ASC 30-36 B «AIR COOLED»

[MnacTnkoBbI Kelnc




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SB 18 LTX Impuls (602192890) AKKymyniTOpHas yaapHas agpenb

18V nUTUEBO-NOHHDbI; KapTOH

Ne ns 3akasa 602192890
EAN (EBponerickmin Homep ToBapa) 4007430239051

AnbTepHaTUBHOE V306paxeHue

e )))

IMPULS

e [loak/toyaeMbli UMMYNABCHBIA PEXUM AN BbIKPYUMBAHMS MPOYHO CUAALLMX LLYPYMOB 1 3aCBEPAVNBAHNA Ha MagKnX
MOBEPXHOCTAX

MoLHbI7 4-nontocHbI ABUraTens Metabo ans 6eICcTporo ceepneHns 1 3aBopavnBaHNA

Bbicokonpon3BoanTeNbHbIM yAaPHbIA MeXaHW3M AN HaUAyuLX pe3ybTaToB paboThl

LLUNnHAens C BHYTPEHHUM LLeCTUrpaHHVKOM /19 HacaZoK-61T, MO3BOAsHoLWLM I paboTaTte 6e3 cBepIMIbHOMO NaTpoHa
LLleika 3axxnma (@ 43 MM) AN yHUBEPCaNbHOro NpUMeHeHNs

BcTpoeHHas nogceeTka 414 ocBeLLeHMs paboyero mecra

MpoYHbI KOpNyC peAyKTopa U3 INTOro Noj AaBAeHnem antoMMHNA AN ONTUManbHOro OTBeAeHNS Tena 1 A0rOBEYHOCT
C NpakTUYHBIM KPOYKOM AN HOLLIEH WS Ha peMHe, ¢ drKcau el no Belbopy cnpasa Uiv cieBa

AKKYMYNATOPHbIe 610KN C HAMKAaLMER YPOBHS 3apsja

TexHonorus Ultra-M obecneunBsaeT MakCMMasibHY O MOLLHOCTb, 6epeXHyY0 3apsAKy, ONTMManbHOe NCNoJb30BaHMe
SHEpPrun 1 ANNTENbHbIN CPOK CYXObI

e 3rogarapaHTuM Ha akkyMynsaTOpHbIM 610k 6narogaps TexHonormum Ultra-M

e 6 ¢ o o o o o o




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TexHu4yeckue aaHHble

XapaKkTepncTtuku

Trn akKyMynaTOPHOro 6s10Ka
HanpsxeHne akkyMynaTopHOro 6soka
Makc. MArkuii KpyTawmin MOMeHT
MMy NbCHBI MOMEHT

Makc. XeCTKMn KpYTALLUMIA MOMEHT
Perynnpyemblin KpYTALLNTA MOMEHT

@ cBepneHVs B 6eToHe

@ cBepneHns B KAMEHHOWA

JnameTp cBepsieHns B cTanu

@ cBepieHNA B MATKOM JpeBecnHe
Ymcno 060pOTOB XONOCTOrO X043

Makc. uncio ygapos

JnanasoH 3axunma cBepanibHOro naTpoHa

Bec (c akkyMynsTOpHbIM 6/10KOM)
Bu6pauunsa

CeepnieHne meTanna
MorpelwHocTb U3MepeHnsa K
YaapHoe cBepfieHne B 6eToHe
MorpewwHocTb U3MepeHnsa K

BesysapHoe 3aBMHUMBaHNE
3ByKoBasi aMuccua

YpOBeHb 3ByKOBOr0 aB/eH s
YpoBeHb 3ByKOBOI MOLLHOCTA (LWA)

MorpeluHocTb n3mepeHusa K

JNINTNEBO-NOHHbI
18V

55Nm

60 Nm

110Nm
1.5-24Nm

16 mm

16 mm

13 mm

65 mm
0-500/0-1700/min
32300 /min
1.5-13mm

22kg

2.5m/s?
1.5 m/s?
13 m/s?
1.5 m/s? 1.5 m/s?
2.5m/s?

80dB(A)
91 dB(A)
3dB(A)

061beM NOCTAaBKMN

BbicTpo3axxmnmHoM natpoH Futuro Plus ¢ MmeTananyeckon rnib3om

JononHnTensHas pykositka
Kptoyok anst HolweHma Ha pemHe

BcraBka B kopp Metaloc

(6e3 akKyMynaTopHoro 610ka, 6e3 3aps4HOro yCTponcTBa)




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SB 18 LTX BL Quick (602199890) AKKyMynsTopHas yaapHas gpenb

18V nUTUEBO-NOHHDbI; KapTOH

Ne ans1 3akaza 602199890
EAN (EBponericknin Homep ToBapa) 4007430238443

AnbTepHaTUBHOE V306paxeHue

s
Bnag#):ss — ))) ='-

IMPULS PRECISION STOP

Cuncrema Metabo Quick: 6bIcTpas cMeHa fep>kaTens v MHCTPYMEeHTaNbHOM Hacaaky ANn8 NpoBeAeHns Ntobbix paboTt
MoakaoHaeMblin UMAYAbCHBIV PEXUM A5 BbIKPYUMBaHWS MPOYHO CUAALLMX LLYPYMOB 1 3aCBEPAVBAHNA HA MagKnX
NOBEPXHOCTAX

e YHUKa/bHbIN 6eclleTouHbIN ABrraTtens Metabo gna 6eicTporo npoasmKeH s paboT 1 BbICOKOM 3GPeKTUBHOCTY CBEPIEHUSA

1 3aBOPaYNBaHMA

Precision Stop: anekTpoHHaa MOMeHTHasa My Ta MoBbILLEHHOM TOYHOCTW 4151 TOHKOW 1 CBEPXTOYHOM 06paboTkm

BbicokonponssoanTeNbHbIN yAAPHbIV MEXaHW3M A8 HauydLINX pesyibTaToB paboThl

LLnnHAens ¢ BHYTPEHHUM LLeCTUTPaHHWKOM /18 HacaZoK-61T, Mo3BonstoLWmMiA paboTaTh 6e3 cBep/InibHOro NaTpoHa

LLleika 3axxnma (@ 43 MM) AN yHUBEPCaNbHOro NpUMeHeHNs

BcTpoeHHas nogceeTka 414 ocBeLLeHMs paboyero mecra

MpOoyYHBIV KOPNYC pesyKTopa U3 INTOro NMoJ AaBNeHeM aatoMUHNA A5 ONTMMaibHOrO OTBeAeHWNSA Ternia 1 A0/Ir0BeYHOCTU

C NpaKTUYHbIM KPOYKOM /19 HOLLEHWS Ha peMHe, C prKcaL et no Belbopy cnpasa uam ciesa

C akKyMynaTopHbIM 6/10KkOM 5,2 A*y ang npegensHO Jonroi paboTbl Ha OAHOM 3apsje akkyMynaTopa

AKKYMYNATOPHbIe 6/10KM C UHAMKALME YPOBHS 3apsaja

TexHonorus Ultra-M obecneunBsaeT MakCMMasbHY O MOLLHOCTb, 6epeXHy0 3apsAKy, ONTMManbHOe NCNoJb30BaHMe

SHEPrun 1 AINTeNbHbIN CPOK CTY>K6bI

e 3rojarapaHTuM Ha akkyMynsaTOpPHbIM 6ok 6narogaps TexHonormum Ultra-M

e 6 6 o o o o o o o




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TexHu4yeckue aaHHble

XapaKkTepncTtuku

Trn akKyMynaTOPHOro 6s10Ka
HanpsxeHne akkyMynaTopHOro 6soka
Makc. MArkuii KpyTawmin MOMeHT
MMy NbCHBI MOMEHT

Makc. XeCTKMn KpYTALLUMIA MOMEHT
Perynnpyemblin KpYTALLNTA MOMEHT

@ cBepneHVs B 6eToHe

@ cBepneHns B KAMEHHOWA

JnameTp cBepsieHns B cTanu

@ cBepieHNA B MATKOM JpeBecnHe
Ymcno 060pOTOB XONOCTOrO X043

Makc. uncio ygapos

JnanasoH 3axunma cBepanibHOro naTpoHa

Bec (c akkyMynsTOpHbIM 6/10KOM)
Bu6pauunsa

CeepnieHne meTanna
MorpelwHocTb U3MepeHnsa K
YaapHoe cBepfieHne B 6eToHe
MorpewwHocTb U3MepeHnsa K

BesysapHoe 3aBMHUMBaHNE
3ByKoBasi aMuccua

YpOBeHb 3ByKOBOr0 aB/eH s
YpoBeHb 3ByKOBOI MOLLHOCTA (LWA)

MorpeluHocTb n3mepeHusa K

JNINTNEBO-NOHHbI
18V

44Nm

49 Nm

90 Nm
0.8-20Nm

16 mm

16 mm

13 mm

50 mm
0-600/0-2050/min
38950 /min
1.5-13mm

2kg

2.5m/s?
1.5 m/s?
18 m/s?
1.5 m/s? 1.5 m/s?

2.5m/s?

91 dB(A)
102 dB(A)
3dB(A)

061beM NOCTAaBKMN

BbICTpOCMeHHbI NaTpoH
6bICTPOCMEHHbIN Aep>kaTesb Hacagok
JononHunTtensHasa pykosTka

Kptouok A HoLLeHNS Ha pemMHe
BcraBka B kopp Metaloc

(6e3 akKyMynaTopHoOro 610ka, 6e3 3aps4HOro yCTp oncTBa)




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SB 18 LTX Quick (602200500) AKKymMmyniTOpHas yaapHas agpeb

2x18V/4Ah nuTNEeBO-NOHHBIA; 3apsagHoe ycTpolicTBo ASC 30-36 B; NMnacTukoBblii Kodp

Ne ns 3akasa 602200500
EAN (EBponeiicknin Homep ToBapa) 4007430239112

AnbTepHaTUBHOE V306paxeHue
—@
b )))

auick IMPULS

Cuncrema Metabo Quick: 6bIcTpas cMeHa fep>kaTens v MHCTPYMEeHTaNbHOM Hacaaky ANn8 NpoBeAeHns Ntobbix paboTt

e [loak/toyaeMbli UMMYNABCHBIA PEXUM AN BbIKPYUMBAH WS MPOYHO CUAALLMX LLYPYMOB 1 3aCBEPANBAHNA Ha MagKnX
MOBEPXHOCTAX

e MoLHbIN 4-nontocHbIN gBMraTens Metabo ans GeICTporo ceepaeHns 1 3aBopavnNBaHNSA

e BbICOKONMPOM3BOANTENBHbIV YAAPHbBIA MEXaHW3M A5 HaUAYULLX pe3yibTaToB paboThl

e LUINnVHAeNb C BHYyTPEHHUM LIECTUITPaHHVKOM /1 HacaoK-61T, MO3BONSHOLLMY paboTaTh 6e3 cBep/IIbHOMO MaTpoHa

e lllelika 3axunma (@ 43 MM) ANs YHUBEP CaNlbHOr0 MPUMeHeH s

e BcTpoeHHas nogceeTka Ans ocBeLleHns paboyero mecTa

e [1pOYHbIV KOPMYC pesyKTopa 13 IMTOr0 NMOA AaBNeHNEeM aNtoMUHNA ANS ONTUMAaNbHOro OTBeAeHNS Tena 1 A0rOBeYHOCTN

e CpaKkTU4YHbIM KPHOYKOM A/151 HOLLEHWS Ha PEMHE 1 OTAeNeHVeM ANst Hacagok, ¢ ukcaumeid no Belbopy cnpasa nan ciesa

o AKKYMYNATOpHbIe 610KM C MHAMKAaLMEN YPOBHS 3apsja

e TexHonorusa Ultra-M obecneurBaeT MakcMManbHYH MOLLIHOCTb, 6ep eXXHY0 3apsKy, ONTMManbHOe NCMoAb30BaHMe

3HEpPrun 1 ANNTENbHbIN CPOK CYXObI
e 3rojarapaHTuM Ha akkyMynsaTOpPHbIM 6ok 6narogaps TexHonormnu Ultra-M




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TexHu4yeckue aaHHble

XapaKkTepncTtuku

Tun akkyMynsTopHoro 6a0ka

NINTUNEBO-NOHHbIW

HanpsxeHune akkyMynsaTOpHOro 61oka 18V
EMKOCTb akKyMynsaTopHoOro 61oka 4 Ah

Makc. MArkuii KpyTawmin MOMeHT 55Nm
MMy NbCHBI MOMEHT 60 Nm
Makc. XecTknii KpyTALwmin MOMeHT T10Nm
Perynnpyemblin KpYTALLMT MOMEHT 1.5-24Nm
@ cBepneHVs B 6eToHe 16 mm

@ cBepneHns B KAMEHHOWA 16 mm
[nameTp cBepieHVa B CTanun 13 mm

@ cBep/ieHVs B MATKOW ApeBecrHe 65 mm
Yncno 060p OTOB XONOCTOr0 X043 0-500/0-1700/min
Makc. uncio ygapos 32300 /min
[lnanasoH 3axvma cBepnIbHOro NnaTpoHa 1.5-13mm
Bec (c akkyMynsTOpHbIM 6/10KOM) 24kg
Bu6pauunsa

CeepnieHne meTanna 2.5m/s?
MorpewwHocTb U3MepeHnsa K 1.5 m/s?
YaapHoe cBepfieHne B 6eToHe 13 m/s?
MorpelwHocTb U3MepeHnsa K 1.5 m/s? 1.5 m/s?
be3syaapHoe 3aBMHUMBaHNeE 2.5m/s?
3ByKoBasi aMuccua

YpoBeHb 3ByKOBOro laBneH s 91 dB(A)
YpoBeHb 3ByKOBOI MOLLHOCTU (LWA) 102 dB(A)
MorpelwHocTb U3MepeHnsa K 3dB(A)

061beM NOCTAaBKMN

BbicTpOCMeHHBIV NaTpoH
6bICTPOCMEHHbIV Aep>KaTe/lb HacazoK

JononHnTenbHasa pykosiTka

Kproyok anst HoleHns Ha peMHe 1 OTAeNeH e Ans Hacajok
2 akKyMynsTopHbIx 610ka Li-Power (18 B/4,0 A*y)
3apsagHoe ycrpoicteo ASC 30-36 B «<AIR COOLED»

[MnacTnkoBbI Kelnc




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SB 18 LTX Quick (602200650) AKKymyniTOpHas yaapHas agpeb

2x18V/5.2Ah nuTneBo-NOHHbLIY; 3apsagHoe ycTpoiicTBo ASC 30-36 B; MnacTukoBbIVi KOdp

Ne ns 3akasa 602200650
EAN (EBponericknin Homep ToBapa) 4007430239105

AnbTepHaTUBHOE V306paxeHue
—@
b )))

auick IMPULS

Cuncrema Metabo Quick: 6bIcTpas cMeHa fep>kaTens v MHCTPYMEeHTaNbHOM Hacaaky ANn8 NpoBeAeHns Ntobbix paboTt

e [loak/toyaeMbli UMMYNABCHBIA PEXUM AN BbIKPYUMBAH WS MPOYHO CUAALLMX LLYPYMOB 1 3aCBEPANBAHNA Ha MagKnX
MOBEPXHOCTAX

e MoLHbIN 4-nontocHbIN gBMraTens Metabo ans GeICTporo ceepaeHns 1 3aBopavnNBaHNSA

e BbICOKONMPOM3BOANTENBHbIV YAAPHbBIA MEXaHW3M A5 HaUAYULLX pe3yibTaToB paboThl

e LUINnVHAeNb C BHYyTPEHHUM LIECTUITPaHHVKOM /1 HacaoK-61T, MO3BONSHOLLMY paboTaTh 6e3 cBep/IIbHOMO MaTpoHa

e lllelika 3axunma (@ 43 MM) ANs YHUBEP CaNlbHOr0 MPUMeHeH s

e BcTpoeHHas nogceeTka Ans ocBeLleHns paboyero mecTa

e [1pOYHbIV KOPMYC pesyKTopa 13 IMTOr0 NMOA AaBNeHNEeM aNtoMUHNA ANS ONTUMAaNbHOro OTBeAeHNS Tena 1 A0rOBeYHOCTN

e CpaKkTU4YHbIM KPHOYKOM A/151 HOLLEHWS Ha PEMHE 1 OTAeNeHVeM ANst Hacagok, ¢ ukcaumeid no Belbopy cnpasa nan ciesa

o C akkyMynATOPHbIM 6/10KOM 5,2 A*4 119 NnpeenbHO A0Nroin paboTel Ha O4HOM 3apsje akKymyisTopa

o AKKYMYNATOpHbIe 610KM C MHAMKAaLMEN YPOBHS 3apsja

e TexHonorusa Ultra-M obecneurBaeT MakCMManbHYH MOLLIHOCTb, 6ep eXXHY0 3apsKy, ONTMManbHOe NCMoAb30BaHMe

SHEpPrun 1 ANNTENbHbIN CPOK CYXObI
e 3rogarapaHTuM Ha akkyMynsaTOpHbIM 6ok 6narogaps TexHonormnum Ultra-M




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TexHu4yeckue aaHHble

XapaKkTepncTtuku

Tun akkyMynsTopHoro 6a0ka

NINTUNEBO-NOHHbIW

HanpsxeHune akkyMynsaTOpHOro 61oka 18V
EMKOCTb akKyMynsaTopHoOro 61oka 52 Ah
Makc. MArkuii KpyTawmin MOMeHT 55Nm
MMy NbCHBI MOMEHT 60 Nm
Makc. XecTknii KpyTALwmin MOMeHT T10Nm
Perynnpyemblin KpYTALLMT MOMEHT 1.5-24Nm
@ cBepneHVs B 6eToHe 16 mm

@ cBepneHns B KAMEHHOWA 16 mm
[nameTp cBepieHVa B CTanun 13 mm

@ cBep/ieHVs B MATKOW ApeBecrHe 65 mm
Yncno 060p OTOB XONOCTOr0 X043 0-500/0-1700/min
Makc. uncio ygapos 32300 /min
[lnanasoH 3axvma cBepnIbHOro NnaTpoHa 1.5-13mm
Bec (c akkyMynsTOpHbIM 6/10KOM) 24kg
Bu6pauunsa

CeepnieHne meTanna 2.5m/s?
MorpewwHocTb U3MepeHnsa K 1.5 m/s?
YaapHoe cBepfieHne B 6eToHe 13 m/s?
MorpelwHocTb U3MepeHnsa K 1.5 m/s? 1.5 m/s?
be3syaapHoe 3aBMHUMBaHNeE 2.5m/s?
3ByKoBasi aMuccua

YpoBeHb 3ByKOBOro laBneH s 91 dB(A)
YpoBeHb 3ByKOBOI MOLLHOCTU (LWA) 102 dB(A)
MorpelwHocTb U3MepeHnsa K 3dB(A)

061beM NOCTAaBKMN

BbicTpOCMeHHBIV NaTpoH
6bICTPOCMEHHbIV Aep>KaTe/lb HacazoK

JononHnTenbHasa pykosiTka

Kproyok anst HoleHns Ha peMHe 1 OTAeNeH e Ans Hacajok
2 akKyMynsTopHbIx 610ka Li-Power (18 B/5,2 A*y)
3apsagHoe ycrpoicteo ASC 30-36 B «<AIR COOLED»

[MnacTnkoBbI Kelnc




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SB 18 LTX Quick (602200890) AKKymMmynsiTOpHas yaapHas agpesb

18V nUTUEBO-NOHHDbI; KapTOH

Ne ns 3akasa 602200890
EAN (EBponericknin Homep ToBapa) 4007430239075

AnbTepHaTUBHOE V306paxeHue
—@
b )))

auick IMPULS

Cuncrema Metabo Quick: 6bIcTpas cMeHa fep>kaTens v MHCTPYMEeHTaNbHOM Hacaaky ANn8 NpoBeAeHns Ntobbix paboTt

e [loak/toyaeMbli UMMYNABCHBIA PEXUM AN BbIKPYUMBAH WS MPOYHO CUAALLMX LLYPYMOB 1 3aCBEPANBAHNA Ha MagKnX
MOBEPXHOCTAX

e MoLHbIN 4-nontocHbIN gBMraTens Metabo ans GeICTporo ceepaeHns 1 3aBopavnNBaHNSA

e BbICOKONMPOM3BOANTENBHbIV YAAPHbBIA MEXaHW3M A5 HaUAYULLX pe3yibTaToB paboThl

e LUINnVHAeNb C BHYyTPEHHUM LIECTUITPaHHVKOM /1 HacaoK-61T, MO3BONSHOLLMY paboTaTh 6e3 cBep/IIbHOMO MaTpoHa

e lllelika 3axunma (@ 43 MM) ANs YHUBEP CaNlbHOr0 MPUMeHeH s

e BcTpoeHHas nogceeTka Ans ocBeLleHns paboyero mecTa

e [1pOYHbIV KOPMYC pesyKTopa 13 IMTOr0 NMOA AaBNeHNEeM aNtoMUHNA ANS ONTUMAaNbHOro OTBeAeHNS Tena 1 A0rOBeYHOCTN

e C NpaKkTU4YHbIM KPHOYKOM A/151 HOLLEHWS Ha peMHe, C prKcaLmein mo BeIGopy cripasa Unum ciesa

o AKKYMYNATOpHbIe 610KM C MHAMKAaLMEN YPOBHS 3apsja

e TexHonorusa Ultra-M obecneurBaeT MakcMManbHYH MOLLIHOCTb, 6ep eXXHY0 3apsKy, ONTMManbHOe NCMoAb30BaHMe

3HEpPrun 1 ANNTENbHbIN CPOK CYXObI
e 3rojarapaHTuM Ha akkyMynsaTOpPHbIM 6ok 6narogaps TexHonormnu Ultra-M




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TexHu4yeckue aaHHble

XapaKkTepncTtuku

Trn akKyMynaTOPHOro 6s10Ka
HanpsxeHne akkyMynaTopHOro 6soka
Makc. MArkuii KpyTawmin MOMeHT
MMy NbCHBI MOMEHT

Makc. XeCTKMn KpYTALLUMIA MOMEHT
Perynnpyemblin KpYTALLNTA MOMEHT

@ cBepneHVs B 6eToHe

@ cBepneHns B KAMEHHOWA

JnameTp cBepsieHns B cTanu

@ cBepieHNA B MATKOM JpeBecnHe
Ymcno 060pOTOB XONOCTOrO X043

Makc. uncio ygapos

JnanasoH 3axunma cBepanibHOro naTpoHa

Bec (c akkyMynsTOpHbIM 6/10KOM)
Bu6pauunsa

CeepnieHne meTanna
MorpelwHocTb U3MepeHnsa K
YaapHoe cBepfieHne B 6eToHe
MorpewwHocTb U3MepeHnsa K

BesysapHoe 3aBMHUMBaHNE
3ByKoBasi aMuccua

YpOBeHb 3ByKOBOr0 aB/eH s
YpoBeHb 3ByKOBOI MOLLHOCTA (LWA)

MorpeluHocTb n3mepeHusa K

JNINTNEBO-NOHHbI
18V

55Nm

60 Nm

110Nm
1.5-24Nm

16 mm

16 mm

13 mm

65 mm
0-500/0-1700/min
32300 /min
1.5-13mm

22kg

2.5m/s?
1.5 m/s?
13 m/s?
1.5 m/s? 1.5 m/s?

2.5m/s?

91 dB(A)
102 dB(A)
3dB(A)

061beM NOCTAaBKMN

BbICTpOCMeHHbI NaTpoH
6bICTPOCMEHHbIN Aep>kaTesb Hacagok
JononHunTtensHasa pykosTka

Kptouok A HoLLeHNS Ha pemMHe
BcraBka B kopp Metaloc

(6e3 akKyMynaTopHoOro 610ka, 6e3 3aps4HOro yCTp oncTBa)




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SB 18 LTX BL Impuls (602240500) AKKymMynaTopHas yaapHas gpenb

2x18V/4Ah nnTNeBO-NOHHBIA; 3apsagHoe ycTpolicTBo ASC 30-36 B; MnacTukoBblii Kodp

Ne ns 3akasa 602240500
EAN (EBponeiicknin Homep ToBapa) 4007430285522

AnbTepHaTUBHOE V306paxeHue

e [loak/toyaeMbli UMMYNABCHBIA PEXUM AN BbIKPYUMBAHMS MPOYHO CUAALLMX LLYPYMOB 1 3aCBEPAVNBAHNA Ha MagKnX
NoOBEPXHOCTAX

e YHUKa/bHbIN 6eclleTouHbIN ABrraTtens Metabo gna 6eicTporo npoasmKeH s paboT 1 BbICOKOM 3GPeKTUBHOCTY CBEPIEHUSA

1 3aBOPaUNBaHA

Precision Stop: anekTpoHHasa MOMeHTHasa My yTa MoBbILLEHHOM TOYHOCTW 4151 TOHKOW 1 CBEPXTOYHOM 06paboTkm

BbicokonpounssoanTeNnbHbIN yAAPHbIV MEXaHW3M A5 HauaydLINX pesyibTaToB paboThl

LLnnHAens ¢ BHYTPEHHUM LLeCTUTPaHHWKOM /18 HacaZoK-61T, Mo3BoAsIoWMIA paboTaTh 6e3 cBepInibHOro NaTpoHa

LLleika 3axxnma (@ 43 MM) AN yHUBEPCaNbHOro NpUMeHeHNs

BcTpoeHHas nogceeTka 414 ocBeLLeHMs paboyero mecra

MpOoyYHBIV KOPNYC pesyKTopa U3 INTOro NMoJ AaBaeHeM aatoMUHNA A5 ONTMMaibHOro OTBeAeHWNSA Ternia 1 A0/IrOBeYHOCTU

C NpaKTUYHbIM KPHOYKOM /19 HOLLEHWS Ha PeMHe 1 OTAe/NeHMeM A1 Hacadok, ¢ uKcaLmein no Bolbopy cnpasa nav ciesa

AKKYMYNATOPHbIe 6/10KM C MHAMKaLMER YPOBHS 3apsaja

TexHonorus Ultra-M obecneunBsaeT MakCMMasibHY O MOLLHOCTb, 6epeXHy0 3apsAKy, ONTMManbHOe NCNoJb30BaHMe

SHEPrun 1 AINTeNbHbIN CPOK C1Y>K6bI

e 3rogarapaHTuM Ha akkyMynsaTOpHbIM 6ok 6narogaps TexHonormnum Ultra-M
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meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TexHu4yeckue aaHHble

XapaKkTepncTtuku

Tun akkyMynsTopHoro 6a0ka

NINTUNEBO-NOHHbIW

HanpsxeHune akkyMynsaTOpHOro 61oka 18V
EMKOCTb akKyMynsaTopHoOro 61oka 4 Ah

Makc. MArkuii KpyTawmin MOMeHT 44 Nm
MMy NbCHBI MOMEHT 49 Nm
Makc. XeCTKMn KpYTALLUMIA MOMEHT 90 Nm
Perynvpyemsbliii KpyTALLMIA MOMEHT 0.8-20Nm
@ cBepneHVs B 6eToHe 16 mm

@ cBepneHns B KAMEHHOWA 16 mm
[nameTp cBepieHVa B CTanun 13 mm

@ cBep/ieHVs B MATKOW ApeBecrHe 50 mm
Yncno 060p OTOB XONOCTOr0 X043 0-600/0-2050/min
Makc. uncio ygapos 38950 /min
[lnanasoH 3axvma cBepnIbHOro NnaTpoHa 1.5-13mm
Bu6pauunsa

CeepnieHne meTanna 2.5m/s?
MorpelwHocTb U3MepeHnsa K 1.5 m/s?
YaapHoe cBepfieHne B 6eToHe 18 m/s?
MorpewwHocTb U3MepeHnsa K 1.5 m/s? 1.5 m/s?
be3synapHoe 3aBMHUMBaHNeE 2.5m/s?
3ByKoBasi aMuccua

YpoBeHb 3ByKOBOro laBneH s 91 dB(A)
YpoBeHb 3ByKOBOI MOLLHOCTA (LWA) 102 dB(A)
MorpelwHocTb U3MepeHnsa K 3dB(A)

061beM NOCTAaBKMN

Bbictpo3axmmHoi naTpoH Futuro Plus

JononHnTensHas pykositka

Kproyok anst HoleHns Ha peMHe 1 OTAeNeH e Ans Hacajok
2 akKyMynsTopHbIx 610ka Li-Power (18 B/4,0 A*y)
3apsagHoe ycrpoiicteo ASC 30-36 B «AIR COOLED»

[MnacTnkoBbI Kelnc




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SB 18 (602245500) AKKyMynsTopHas yaapHas gpenb

2x18V/2Ah nnTeBO-UOHHbI; 3apsigHoe ycTpoiicTBo SC 60 Plus; MnacTukoBbIvi Kodp

Ne ns 3akasa 602245500
EAN (EBponericknin Homep ToBapa) 4007430296832

g
-

AnbTepHaTUBHOE V306paxeHue

Jlerkast n KOMNakTHast akKyMyAsTOpHas yaapHas Apesb YKOPOYeHHOM KOHCTPYKLWN A1 YHUBEP Ca/IbHOrO MpUMeHeHNS
PyHKLUNA yAaPHOro CBEPJIEHUS 419 KaMEHHOWM KafKun

BcTpoeHHas nogceeTka 414 ocBeLLeHMs paboyero mecra

C NpakTUYHBIM KPKOYKOM A1 HOLLIEH WS HA PEMHE 1 OTAeNeHMeM i HacaokK, C prKcaLmein mo BeIbopy crpasa U cieea
AKKYMYNATOPHbIe 610K C HAMKAaLMER YPOBHS 3apsja

TexHonorus Ultra-M obecneunBsaeT MakCMMasibHY O MOLLHOCTb, 6epeXHy0 3apsAKy, ONTMManbHOe NCNoJb30BaHMe
SHEpPrun 1 ANNTENbHbIN CPOK CYXObI

e 3rogarapaHTuM Ha akkyMynsaTOpHbIM 6ok 6narogaps TexHonoruum Ultra-M




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TexHu4yeckue aaHHble

XapaKkTepncTtuku

Trn akKyMynaTOPHOro 6s10Ka
HanpsxeHne akkyMynaTopHOro 6soka
EMKOCTb akKyMynsiTOpHOro 610ka
Makc. MArkuii KpyTawmin MOMeHT
Makc. XeCTKMn KpYTALLUMIA MOMEHT
Perynnpyemblin KpYTALLNTA MOMEHT

@ cBepneHns B KAMEHHOWA

JnameTp cBepsieHns B cTanu

@ cBepieHNA B MATKOM JpeBecnHe
Ymcno 060pOTOB XONOCTOrO X043

Makc. uncio ygapos

JnanasoH 3axunma cBepanibHOro naTpoHa

Bec (c akkyMynsTOpHbIM 6/10KOM)
Bu6pauunsa

CeepneHne metanna
MorpeluHocTb n3mMepeHusa K
YaapHoe ceepsieHne B 6eToHe

MorpeluHocTb n3mepeHusa K
3ByKoBasi aMuccua

YpOBeHb 3ByKOBOr0O iaB/ieH s
YpoBeHb 3ByKOBOI MOLLHOCTU (LWA)

MorpeluHocTb n3mepeHusa K

JNINTNEBO-NOHHbI
18V

2 Ah

24Nm

43 Nm
0.5-45Nm

10 mm

10 mm

20mm
0-450/0- 1600 /min
24000 /min
1.5-13mm
1.41kg

2.5m/s?
1.5 m/s?
23 m/s?

1.5 m/s?

86 dB(A)
97 dB(A)
3dB(A)

061bEeM NOCTaBKMN

BbICTPO3aXXMMHBI CBEPANILHBIN NaTPOH

Kprouok 4n1st HoLeHWst Ha peMHe 1 OTAeNeH e Ans Hacajok

2 akKyMynsaTopHbIx 610ka Li-Power (18 B/2,0 A*y)

3apsagHoe ycrpoiicteo SC 60 Plus

[MnacTnkoBbIn Kelnc




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SB 18 (602245510) AKKyMynsaTopHas yaapHas gpenb

2x18V/1.3Ah nuTHneBO-NOHHbLI; 3apsagHoe ycTpoiicTso SC 60 Plus; MnacTnkoBbIii KOGp

Ne ns 3akasa 602245510
EAN (EBponeiicknin Homep ToBapa) 4007430302137

g
-

AnbTepHaTUBHOE V306paxeHue

Jlerkast n KOMNakTHast akKyMyAsTOpHas yaapHas Apesb YKOPOYeHHOM KOHCTPYKLWN A1 YHUBEP Ca/IbHOrO MpUMeHeHNS
PyHKLUNA yAaPHOro CBEPJIEHUS 419 KaMEHHOWM KafKun

BcTpoeHHas nogceeTka 414 ocBeLLeHMs paboyero mecra

C NpakTUYHBIM KPKOYKOM A1 HOLLIEH WS HA PEMHE 1 OTAeNeHMeM i HacaokK, C prKcaLmein mo BeIbopy crpasa U cieea
AKKYMYNATOPHbIe 610K C HAMKAaLMER YPOBHS 3apsja

TexHonorus Ultra-M obecneunBsaeT MakCMMasibHY O MOLLHOCTb, 6epeXHy0 3apsAKy, ONTMManbHOe NCNoJb30BaHMe
SHEpPrun 1 ANNTENbHbIN CPOK CYXObI

e 3rogarapaHTuM Ha akkyMynsaTOpHbIM 6ok 6narogaps TexHonoruum Ultra-M




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TexHu4yeckue aaHHble

XapaKkTepncTtuku

Trn akKyMynaTOPHOro 6s10Ka
HanpsxeHne akkyMynaTopHOro 6soka
EMKOCTb akKyMynsiTOpHOro 610ka
Makc. MArkuii KpyTawmin MOMeHT
Makc. XeCTKMn KpYTALLUMIA MOMEHT
Perynnpyemblin KpYTALLNTA MOMEHT

@ cBepneHns B KAMEHHOWA

JnameTp cBepsieHns B cTanu

@ cBepieHNA B MATKOM JpeBecnHe
Ymcno 060pOTOB XONOCTOrO X043

Makc. uncio ygapos

JnanasoH 3axunma cBepanibHOro naTpoHa

Bec (c akkyMynsTOpHbIM 6/10KOM)
Bu6pauunsa

CeepneHne metanna
MorpeluHocTb n3mMepeHusa K
YaapHoe ceepsieHne B 6eToHe

MorpeluHocTb n3mepeHusa K
3ByKoBasi aMuccua

YpOBeHb 3ByKOBOr0O iaB/ieH s
YpoBeHb 3ByKOBOI MOLLHOCTU (LWA)

MorpeluHocTb n3mepeHusa K

JNINTNEBO-NOHHbI
18V

1.3 Ah

24Nm

43 Nm
0.5-45Nm

10 mm

10 mm

20mm
0-450/0- 1600 /min
24000 /min
1.5-10mm
1.41kg

2.5m/s?
1.5 m/s?
23 m/s?

1.5 m/s?

86 dB(A)
97 dB(A)
3dB(A)

061bEeM NOCTaBKMN

BbICTPO3aXXMMHBI CBEPANILHBIN NaTPOH

Kprouok 4n1st HoLeHWst Ha peMHe 1 OTAeNeH e Ans Hacajok

2 akKyMynsTopHbIx 610ka Li-Power (18 B/1,3 A*y)

3apsagHoe ycrpoiicteo SC 60 Plus

[MnacTnkoBbIn Kelnc




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SB 18 (602245840) AKKymMmynaTopHas yaapHasa apenb
18V ; MetalLoc

Ne ns 3akasza 602245840
EAN (EBponericknin Homep ToBapa) 4007430296849

—
-

@,‘__'ﬁ w:nem |

AnbTepHaTUBHOE V306paxeHue

Jlerkast n KOMNakTHas akKyMyAsTOpHas yaapHas Apesb YKOPOYeHHOM KOHCTPYKLWN A1 YHUBEP Ca/IbHOrO MpUMeHeHNS
PyHKLUNA yAaPHOro CBEPJIEHUS 419 KaMEHHOWM KafKn

BcTpoeHHas nogceeTka 419 ocBeLLeHMs paboyero mecra

C NpakTUYHBIM KPKOYKOM A1 HOLLIEH WS Ha PEMHE 1 OTAeNeHMeM i HacaokK, C prkcaLmein No BeIboOpy crpasa U cieea
AKKYMYNATOPHbIe 610K C HAMKAaLMER YPOBHS 3apsja

TexHonorus Ultra-M obecneunBsaeT MakCMMasibHY O MOLLHOCTb, 6epexXHy0 3apsAKy, ONTMManbHOe NCNoJb30BaHMe
SHEpPrun 1 ANNTENbHbIN CPOK CYXObI

e 3rojarapaHTuM Ha akkyMynsaTOpPHbIM 6ok 6narogaps TexHonormum Ultra-M

TexHu4yeckue aaHHble

XapaKkTepncTuku

HanpsxeHune akkyMynsaTopHoOro 61oka 18V

Makc. MArkuii KpyTawmin MOMeHT 24Nm
Makc. XeCcTKMin KpyTALLUMIA MOMEHT 48 Nm
Perynvpyemsbliii KpyTALLMIA MOMEHT 0.5-45Nm
@ cBepneHns B KAMEHHOWA 10 mm
[nameTp cBepieHVa B CTanun 10/3/8 mm
@ cBepieHNA B MATKOM JpeBecnHe 20 mm
Ymcno 060p OTOB XONOCTOr0 X043 0-450/0-1600/min
Makc. uncio ygapos 24000 /min
[lnanasoH 3axvma cBepnIbHOro NnaTpoHa 1.5-13mm

Bec (c akkyMynaTOpHbBIM 6/10KOM) 141 kg




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

Bu6pauuns

CeepneHne metanna
MorpeluHocTb n3mepeHusa K
YaapHoe ceepsieHne B 6eToHe

MorpeluHocTs n3mepeHusa K
3ByKoBasi aMuccua

YpOBeHb 3ByKOBOr0 aB/eH s
YpoBeHb 3ByKOBOI MOLLHOCTU (LWA)

MorpeluHocTb n3mepeHua K

2.5m/s?
1.5 m/s?
23 m/s?

1.5 m/s?

86 dB(A)
97 dB(A)
3dB(A)

061beM NOCTaBKMN

BbICTPO3aXXUMHBI CBEPANILHBIN NaTPOH
Kptoyok ANst HOLLEHWS Ha peMHe 1 OTAeNeHne ANt HacaAok

(6e3 akKyMynaTopHoro 610ka, 6e3 3aps4HOro yCTponcTBa)




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SB 18 Set (602245870) AKKyMynaTOpHas yaapHas gpenb

2x18V/2Ah nnTNEeBO-NOHHBIA; 3apsagHoe ycTpolicTBo SC 60 Plus; MnacTukoBbii Kodp; Mo6unbHas mactepckas

Ne ns 3akasa 602245870
EAN (EBponericknin Homep ToBapa) 4007430300980

AnbTepHaTUBHOE V306paxeHue

Jlerkast n KOMNakTHast akKyMyAsTOpHas yaapHas Apesb YKOPOYeHHOM KOHCTPYKLWN A1 YHUBEP Ca/IbHOrO MpUMeHeHNS
PyHKLUNA yAaPHOro CBEPJIEHUS 419 KaMEHHOWM KafKun

MobrnbHas macTep ckas: 11acTUKOBbIA KOPP C pasIMUHbIMU MPUHAANEXHOCTAMUN 419 CBEPJIEH VS, BBOPaUMBaHUS U
MHOrOro pyroro

BcTpoeHHas nogceeTka 414 ocBeLLeHMs paboyero mecra

C NpakTUYHBIM KPKOYKOM A1 HOLLIEHWS HA PEMHE 1 OTAeNeHMeM I HacaokK, C prKcaLmein no BeIbopy cripasa U cneea
AKKYMYNATOPHbIe 610KN C HAMKAaLMER YPOBHS 3apsja

TexHonorus Ultra-M obecneunBsaeT MakCMMasibHY O MOLLHOCTb, 6epeXHy0 3apsAKy, ONTMManbHOe NCNoJb30BaHMe
SHEpPrun 1 ANNTENbHbIN CPOK CYXObI

e 3rogarapaHTuM Ha akkyMynsaTOpHbIM 6ok 6narogaps TexHonormu Ultra-M




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TexHu4yeckue aaHHble

XapaKkTepncTtuku

Trn akKyMynaTOPHOro 6s10Ka
HanpsxeHne akkyMynaTopHOro 6soka
EMKOCTb akKyMynsiTOpHOro 610ka
Makc. MArkuii KpyTawmin MOMeHT
Makc. XeCTKMn KpYTALLUMIA MOMEHT
Perynnpyemblin KpYTALLNTA MOMEHT

@ cBepneHns B KAMEHHOWA

JnameTp cBepsieHns B cTanu

@ cBepieHNA B MATKOM JpeBecnHe
Ymcno 060pOTOB XONOCTOrO X043

Makc. uncio ygapos

JnanasoH 3axunma cBepanibHOro naTpoHa

Bec (c akkyMynsTOpHbIM 6/10KOM)
3ByKoBasi aMuUccua

YpOBeHb 3ByKOBOr0 aB/ieH s
YpoBeHb 3ByKOBOI MOLLHOCTA (LWA)

MorpeluHocTb n3mepeHusa K

JNINTNEBO-NOHHbI
18V

2 Ah

24Nm

43 Nm
0.5-45Nm

10 mm

10/3/8 mm
20mm
0-450/0- 1600 /min
24000 /min
1.5-13mm
1.41kg

86 dB(A)
97 dB(A)
3dB(A)

061beM NOCTaBKMU

BbICTPO3aXXUMHBI CBEPANUILHBIN NaTPOH

Kpouok 415t HoLeHWst Ha peMHe 1 OTAeNeH e Ans Hacajok

2 akKyMynsaTopHbIx 610ka Li-Power (18 B/2,0 A*y)

3apsagHoe ycrpoincteo SC 60 Plus
MnacTnkoBbIA Kelc

Habop npuHagnexHocrei




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SB 18 Set (602245960) AKKyMynsaTOpHas yaapHas gpenb
3x18V/4Ah nnTneBO-UOHHbIA; 3apsgHoe ycTpolicTBo ASC 30-36 B; MnacTkoBbIii KOP; + 3 akKyMyNATOPHbIX 6/10Ka
Li-Power (18 B/ 4,0 A*y)

Ne ans 3akaza 602245960
EAN (EBponericknin Homep ToBapa) 4007430304773

AnbTepHaTUBHOE V306paxeHune

Jlerkast n KOMNakTHas akKyMyAsTOpHas yaapHas Apesb YKOPOYeHHOM KOHCTPYKLWN A1 YHUBEP CaJIbHOrO MpUMeHeHNS
PyHKLUWNA yAaPHOro CBEPJIEHUS 419 KaMEHHOW KafKun

BcTpoeHHas nogceeTka 414 ocBeLleHms paboyero mecra

C NpakTUYHBIM KPKOYKOM A1 HOLLIEH WS HA PEMHE 1 OTAeNeHMeM I HacaZokK, C prKcaLmein mo BeIbopy crpasa U cieea
AKKYMYNATOPHbIe 610K C HAMKAaLMER YPOBHS 3apsja

TexHonorus Ultra-M obecneunBsaeT MakCMMasibHY O MOLLHOCTb, 6epeXHy0 3apsAKy, ONTMManbHOe NCNoJb30BaHMe
SHEpPrun 1 AANTENbHbIN CPOK CYXObI

e 3rojarapaHTuM Ha akkyMynsaTOpHbIM 610k 6narogaps TexHonormu Ultra-M




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TexHu4yeckue aaHHble

XapaKkTepncTtuku

Tun akkyMynsTopHoro 6a0ka

NINTUNEBO-NOHHbIW

HanpsxeHune akkyMynsaTOpHOro 61oka 18V
EMKOCTb akKyMynsiTOpHOro 610ka 4 Ah

Makc. MArkuii KpyTawmin MOMeHT 24Nm
Makc. XeCTKMn KpYTALLUMIA MOMEHT 48 Nm
Perynnpyemblin KpYTALLNTA MOMEHT 0.5-45Nm
@ cBepneHns B KAMEHHOWA 10 mm
[vameTp cBepaeHns B cTanu 10 mm

@ cBepieHNA B MATKOM JpeBecnHe 20 mm

Yuncno 060p OTOB X0/10CTOro Xxoaa

0-450/0-1600/min

Makc. uncio ygapos 24000 /min
[lnanasoH 3axvma cBepnIbHOro NnaTpoHa 1.5-13mm
Bec (c akkyMynsTOpHbIM 6/10KOM) 1.41kg
Bu6pauunsa

CeepnieHne meTanna 2.5m/s?
MorpelwHocTb U3MepeHnsa K 1.5 m/s?
YaapHoe cBepfieHne B 6eToHe 23 m/s?
MorpewwHocTb U3MepeHnsa K 1.5 m/s?
3ByKoBasi aMuccua

YpoBeHb 3ByKOBOro laBneHuns 86 dB(A)
YpoBeHb 3ByKOBOI MOLLHOCTU (LWA) 97 dB(A)
MorpelwHocTb U3MepeHnsa K 3dB(A)

061bEeM NOCTaBKMN

BbICTPO3aXXMMHBI CBEPANILHBIN NaTPOH

Kproyok anst HoleHns Ha peMHe 1 OTAeNeHne Ans Hacajok
3 akKyMynsTopHbIx 610ka Li-Power (18 B/4,0 A*y)
3apsagHoe ycrpoicteo ASC 30-36 B «<AIR COOLED»

[MnacTnkoBbIn Kelnc




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SB 18 LT BL (602316840) AKKymynsiTopHas yaapHas apenb
18V ; MetaLoc

Ne ns 3akasa 602316840
EAN (EBponericknin Homep ToBapa) 4007430297808

AnbTepHaTUBHOE V306paxeHue

e becleTouHas yjapHas Apesib KOMNakTHOM GOpMbl OTANYAETCA YHUBEP CaIbHOCTBIO I MOXET MCMOJb30BaThCA A5
BbIMONHEHWNSA CIOKHbIX 3a4a4

e YHUKa/bHbIN 6eclleTouHbIN ABrraTtens Metabo gna 6eicTporo npoasmKeH s paboT 1 BbICOKOM 3GPeKTUBHOCTY CBEPIEHUSA

1 3aBOPaUNBaHA

BbicokonpounssoanTeNbHbIN yAAPHbIV MEXaHW3M A8 HauydLINX pesyibTaToB paboThl

LLnnHAens ¢ BHYTPEHHUM LLeCTUTPaHHWKOM /19 HacaZoK-61T, Mo3BoAstoWMi paboTaTh 6e3 cBep/InibHOro NaTpoHa

BcTpoeHHas nogceeTka 414 ocBeLLeHMs paboyero mecra

C NpaKTUYHbIM KPHOYKOM /19 HOLLEHWS Ha PeMHe 1 OTAe/eHMeM 419 Hacadok, ¢ uKcaLmein no Bolbopy cnpasa Uav ciesa

AKKYMYNATOPHbIe 6/10KM C MHAMKALME YPOBHS 3apsaja

TexHonorus Ultra-M obecneunBsaeT MakCMMasbHY O MOLLHOCTb, 6epexXHy0 3apsAKy, ONTMManbHOe NCNoJb30BaHMe

SHEPrun 1 AINTeNbHbIN CPOK CTY>K6bI

e 3rogarapaHTuM Ha akkyMynsaTOpHbIM 610k 6narogaps TexHonormum Ultra-M




meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TexHu4yeckue aaHHble

XapaKkTepncTtuku

HanpsxeHune akkyMynsTopHoOro 61oka 18V

Makc. MArkuii KpyTawmin MOMeHT 34Nm
Makc. XeCTKMin KpYTALLUMIA MOMEHT 60 Nm
Perynvpyemsbliii KpyTALLMIA MOMEHT 0.7-8Nm
@ cBepneHVs B 6eToHe 13 mm

@ cBepneHns B KAMEHHOWA 13 mm
[nameTp cBepaeHVa B CTanun 13 mm

@ cBepieHVs B MATKOW ApeBecrHe 38 mm
Yncno 060p OTOB XONOCTOr0 X043 600/0-2100 /min
Makc. uncio ygapos 31950 /min
[lnanasoH 3axvma cBepnIbHOro NnaTpoHa 1.5-13mm
Bec (c akkyMynsTOpHbIM 6/10KOM) 1.5kg
Bu6pauunsa

CeepnieHne meTanna 3.4 m/s?
MorpelwHocTb U3MepeHnsa K 1.5 m/s?
YaapHoe cBepfieHne B 6eToHe 17 m/s?
MorpelwHocTb U3MepeHnsa K 1.5 m/s?
3ByKOBas aMuccus

YpoBeHb 3ByKOBOro laBneHuns 91 dB(A)
YpoBeHb 3ByKOBOI MOLLHOCTU (LWA) 102 dB(A)
MorpelwHocTb U3MepeHnsa K 3dB(A)

061bEeM NOCTaBKMU

BbICTPO3aXXUMHBI CBEPANULHBIN NaTPOH

Kptoyok ANst HOLLEHWS Ha peMHe 1 OTAeNeHne ANt HacaAok
Kodp MetalLoc

BcraBka B kopp Metaloc

(6e3 akKyMynaTopHoOro 610ka, 6e3 3aps4HOro yCTponcTBa)

Mo Bonpocam Npogax 1 NoAAePXKM obpaLaiTecs:

ApxaHrenbck (8182)63-90-72 KanvHuHrpag (4012)72-03-81 HwxHwWiA Hosropog (831)429-08-12 CmoneHck (4812)29-41-54
Actana +7(7172)727-132 Kanyra (4842)92-23-67 HoBoky3HeLk (3843)20-46-81 Coum (862)225-72-31
Benropog (4722)40-23-64 KemepoBo (3842)65-04-62 Hosocnbupck (383)227-86-73 CrtaBponosb (8652)20-65-13
BpsiHck (4832)59-03-52 Kvpos (8332)68-02-04 Open (4862)44-53-42 TBepb (4822)63-31-35
BnagusocTok (423)249-28-31 KpacHogap (861)203-40-90 OpeHbypr (3532)37-68-04 Tomck (3822)98-41-53
Bonrorpag, (844)278-03-48 KpacHosipck (391)204-63-61 MeH3a (8412)22-31-16 Tyna (4872)74-02-29
Bonorga (8172)26-41-59 Kypck (4712)77-13-04 Mepmb (342)205-81-47 TiomeHb(3452)66-21-18
BopoHex (473)204-51-73 Nvneuk (4742)52-20-81 PocTos-Ha-[loHy (863)308-18-15 YnbsiHoBck (8422)24-23-59
EkatepuH6ypr (343)384-55-89 MarHuTtoropck (3519)55-03-13 PszaHb (4912)46-61-64 Ydpa (347)229-48-12
MBaHoBO (4932)77-34-06 Mocksa (495)268-04-70 Cawmapa (846)206-03-16 YenabuHck (351)202-03-61
WMxeBck (3412)26-03-58 MypmaHck (8152)59-64-93 CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40 Yepenosel, (8202)49-02-64
KasaHb (843)206-01-48 HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41 Capatos (845)249-38-78 fApocnasnb (4852)69-52-93

EavHbiii agpec: mbt@nt-rt.ru | http://www.metabo.nt-rt.ru
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